
9
77

24
24

36
80

04

IS
S

N
 2

42
4-

36
8X

2025 m. kovo 27 d.                                      Savaitraščio Nr. 497                          Nemokamas                              Leidžiamas nuo 2015 m. gegužės 14 d.

Ignas Povilanskas: „Druskininkai – puiki erdvė 
realizuoti savo asmenines ir profesines svajones“

Laima Rekevičienė

Druskininkuose gimęs, 
užaugęs ir gyventi bei dirb-
ti čionai sugrįžęs Ignas Po-
vilanskas nė kiek neabejoja 
savo pasirinkimu – jis įsiti-
kinęs, kad gimtajame mieste 
turi visas galimybes reali-
zuoti savo asmenines ir pro-
fesines svajones. Druskinin-
kų savivaldybės visuomenės 
sveikatos biure (VSB) dirban-
tis ir laisvalaikiu Druskininkų 
kikbokso klube„Druskininkai 
Kickboxing“ jaunimą treni-
ruojantis Ignas savo pavyz-
džiu rodo, kaip svarbu yra 
sveikai gyventi ir prisidėti 
prie kitų žmonių sveikatini-
mo. 

Su žmona Karolina pusan-
trų metų sūnelį Herkų au-
ginantis jaunas vyras sako 
pats laimę radęs Druskinin-
kuose ir pastebi, kad čionai 
gyventi atvyksta vis daugiau 
jaunų žmonių. Su Ignu pasi-
kalbėjome apie jo apsispren-
dimą sugrįžti į gimtinę, pro-
fesines, sportines veiklas ir 
laimę su šeima gyventi šalia 
artimų žmonių.

– Ignai, kuo paviliojo Drus-
kininkai, kad po studijų ir 
mėginimo laimės paieškoti 
užsienyje nusprendėte grįž-
ti gyventi ir dirbti į gimtąjį 
miestą?

– Po studijų pabandžiau gy-
venti ir padirbėti Nyderlanduo-
se, bet, būdamas ten, supratau, 
kad labai traukia namai. Vis daž-
niau pagalvodavau apie Druski-
ninkų miškus, šalia „Eglės sa-
natorijos“ esančius „Žilvino“ 
pėsčiųjų ir dviračių takus. Pri-
simindavau, kaip gera būdavo 
ten bėgioti... O kur dar šeimos, 
draugų ilgesys, Druskininkuose 
likusi būsima žmona Karolina... 
Taigi sumaniau grįžti.

Kai Kaune, Lietuvos sporto 
universitete baigiau kinezitera-
pijos bakalauro studijas, norėjo-
si save realizuoti sporto srityje. 
Išvykęs į Nyderlandus, dirbau 
ne pagal specialybę ir šešis kar-
tus per savaitę eidavau treniruo-
tis pas trenerius. Stengiausi kuo 
daugiau visko išmokti.

Aš išbandau įvairias sporto 

šakas – ir krepšinį pažaidžiu, ir 
futbolą, ir stalo tenisą, ir pabė-
gioju, bet daugiausia dėmesio 
skiriu kikboksui, nes žaviuosi 
kovos menais. Yra tokia vadina-
ma raumenų atmintis, tai sten-
giuosi ją treniruoti – išmokti ir 
prisiminti kuo daug judesių.

– Daug jaunuolių, pabai-

gę mokyklą, išvažiuoja į di-
dmiesčius ir nežada grįžti į 
gimtuosius miestus...

– Nei Vilnius, nei kiti Lietu-
vos ar užsienio didmiesčiai ma-
nęs netraukia – jie ne man. Ne-
mėgstu kamščių, šurmulio. Man 
labiau patinka ramybė, gamta, 
tyras oras, o visa tai mes ir tu-
rim Druskininkuose.

Laboratoriniai
tyrimai ir skiepai
Druskininkuose

Druskininkų DC | 
Laboratorija

M. K. Čiurlionio g. 75

I-V: 8.00 - 16.00 val.

Tel. 1811

Su žmona Karolina pusantrų metų sūnelį Herkų auginantis Ignas sako laimę radęs gimtuo-
siuose Druskininkuose / Inetos Petrišienės nuotrauka

Poetas Justinas 
Marcinkevičius į 

Druskininkus sugrįžta  
per knygas ir dainas

6 psl.

Druskininkų sporto 
centro komanda – 
Lietuvos jaunimo 
U15 salės futbolo 

čempionė

4 psl.

Nepykit, bet, 
pagerbiant M. K. 

Čiurlionį,  
verta prisijungti prie 

Druskininkų!

2 psl.

nukelta į 5 psl.



2025 m. kovo 27 d.2 Savaitraščio Nr. 497

Druskininkuose žaibišku 
greičiu populiarėja vienas žo-
dis, kurį labai mėgo sakyti Mi-
kalojus Konstantinas Čiurlio-
nis. „Nepyk“, – ir juokais, ir 
rimtai kartodavo jis, kviesda-
mas nepykti dėl smulkmenų.

„Nepyk“, – vis dažniau skam-
ba Druskininkų gatvėse, įstaigo-
se, žmonių pokalbiuose. Drus-
kininkiečiai, ir ne tik jie, noriai 
segasi „nepyk“ ženkliuką ir šyp-
sodamiesi vienas kitam sako: 
nepyk.

Šiandien tai jau ne tik žo-
dis, bet visa socialinė iniciaty-
va. Simbolinę pradžią jai davė 
Druskininkų savivaldybės me-
ras Ričardas Malinauskas per 
Druskininkų, Lietuvos kultūros 
sostinės, atidarymo renginį pri-
siminęs M.K. Čiurlionio žodį ir 
ištaręs, ko gero, pranašišką fra-
zę: „Nepykit, bet Druskininkai 
bus geriausia Lietuvos kultūros 
sostinė“.

„Ši iniciatyva – tai kvietimas 
visiems kurti kultūringą ir tole-
rantišką bendravimą. Būdami 
Lietuvos kultūros sostine, siū-
lome atrasti ne tik kultūrinius 
renginius, bet ir pagarbią ben-
dravimo kultūrą“, – sakė meras 
R. Malinauskas, pakviesdamas 
jungtis prie „nepyk“ iniciatyvos 
visą Lietuvą, šiemet mininčią 
150-ąsias iškilaus Lietuvos me-
nininko M. K. Čiurlionio metines.

Prie iniciatyvos jau prisijun-
gė Druskininkų savivaldybės 
švietimo įstaigos – kovo 17-30 
dienomis jos organizuoja soci-
alinę akciją „nepyk“, skirtą ge-
rumui, atidumui, pakantumui. 
Jos metu įstaigose vyksta kūry-
binės dirbtuvės, filmų peržiūros 
bei diskusijos, šypsenų ir padė-
kos dienos, komplimentų pamo-
kos, tarp mokytojų vaikšto ge-
rieji draugai – organizuojamos 
veiklos, primenančios, kad ma-
žos gerumo akimirkos kuria di-

delius pokyčius.
Iniciatyva jau susidomėjo ir 

kitos šalies savivaldybės bei jų 
įmonės – „nepyk“ ženklu pla-
nuojama pažymėti visuomeni-
nį transportą, juo sutikti svečius 
paslaugų, apgyvendinimo įmo-
nėse.

„Kurkime ir skatinkime pozi-
tyvias iniciatyvas, kurios stipri-
na tarpusavio supratimą, atvi-
rumą, pakantumą, viešosiose 
erdvėse, dalinkimės savo min-
timis ir patirtimis socialiniuose 
tinkluose, naudodami grotažy-
mę #nepyk“, – ragina Druskinin-
kų kultūros centras.

Prisijungti prie iniciatyvos, 
susipažinti su jos taisyklėmis, 
parsisiųsti „nepyk“ identitetą ga-
lima www.nepyk.lt. Čia, užpildy-
dami registracijos formą, prista-
tykite savo iniciatyvas. Pirmųjų 
dešimties užregistruotų iniciaty-
vų autoriams bus įteikti „Snow 
Arenos“ arba Druskininkų van-

dens parko dovanų kuponai.
Įsigyti iniciatyvos simboliu 

tapusį ženkliuką „nepyk“ ga-
lima Druskininkų amatų cen-
tre „Menų kalvė“, Druskininkų 
miesto muziejuje, Druskininkų 

turizmo ir informacijos centre 
bei internetu – https://drushop.lt 

Ženkliukui sukurti panaudo-
tas šriftas, kurį pagal M. K. Čiur-
lionio rašyseną sukūrė dizaine-
rė Rasa Špokauskaitė.

Druskininkų savivaldy-
bės, Socialinių paslaugų cen-
tro ir Paslaugų ūkio vadovai 
bei specialistai aptarė gais-
rų prevencijos klausimus, pa-
galbos galimybes sunkiau 
gyvenantiems bendruome-
nės nariams.

Susitikimo metu akcen-
tuota būtinybė užtikrinti 
saugią gyvenamąją aplinką 
vienišiems, socialiai pažei-
džiamiems žmonėms, kurie 
neturi artimųjų arba yra pra-
radę ryšį su jais. Tokie asme-
nys dažnai susiduria su buiti-
nių pavojų rizika dėl prastos 
būsto būklės ar nesaugių šil-
dymo įrenginių.

„Pasirūpinsime tais bendruo-
menės nariais, kurie dėl įvai-
rių priežasčių liko vieni ir neturi, 
kas jiems padėtų, užtikrinsime, 

kad jie gyventų saugioje aplin-
koje“, – sakė Druskininkų savi-
valdybės meras Ričardas Mali-
nauskas.

Socialiniai darbuotojai lankė-
si gyventojų namuose Viečiūnų 
ir Leipalingio seniūnijose ir nu-
statė pagrindines problemas – 
susidėvėjusias krosnis, netvar-
kingus kaminus bei nesaugią 
elektros instaliaciją, kurios ke-
lia didelį pavojų vienišiems gy-
ventojams.

Siekiant sumažinti šias rizi-
kas, Paslaugų ūkis įsipareigojo 
apžiūrėti būstus, pašalinti pavo-
jingus defektus ir atlikti būtinus 
darbus po šildymo sezono, kad 
gyventojai būtų tinkamai pasi-
ruošę kitam šaltajam sezonui 
ir savo namuose galėtų jaustis 
saugiau.

Nepykit, bet, pagerbiant M. K. Čiurlionį,  
verta prisijungti prie Druskininkų!

Aptarta gaisrų prevencija ir pagalba bendruomenei

Stiprinamas bendradarbiavimas vaiko teisių apsaugos srityje

Druskininkų savivaldybės, Socialinių paslaugų centro ir Paslaugų ūkio vadovai bei specialistai aptarė gaisrų prevencijos klausimus, 
pagalbos galimybes sunkiau gyvenantiems bendruomenės nariams / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Meras R. Malinauskas: „Iniciatyva „nepyk“ – tai kvietimas kurti kultūringą ir tolerantišką bendravimą“ / Kristupo Andrulionio nuotrauka

Būdami Lietuvos kultūros sostine, Druskininkai siūlo atrasti ne tik kultūrinius renginius, 
bet ir pagarbią bendravimo kultūrą / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Akcijos simbolis – ženkliukas „nepyk“ / Kristupo Andrulionio nuotrauka



2025 m. kovo 27 d. Savaitraščio Nr. 4973

Šį statinį siūloma pripažinti bešeimininkiu

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Druskininkų savivaldybės 
administracija parduoda pri-
žiūrėtą, techniškai tvarkingą 
automobilį „Audi A8L“, vals-
tybinis numeris NHT 627, pa-
gaminimo metai – 2006 m., 
variklio darbinis tūris – 4,1 l., 
variklio galia – 240 kW.
Aukciono vykdymo būdas 
– tiesioginis aukcionas mišriu 
būdu, vieta – Vilniaus al. 18, 
Druskininkai arba galima prisi-
jungti naudojantis nuotolinėmis 
ryšio priemonėmis.
Aukciono organizatorius – 
Druskininkų savivaldybės ad-
ministracija, kodas 188776264, 
buveinės adresas – Vilniaus al. 
18, Druskininkai. Sąskaitos, į ku-
rią turi būti sumokamas garanti-
nis įnašas, aukciono dalyvio re-
gistracijos mokestis ir galutinis 
atsiskaitymas už parduotą turtą 
(automobilį) Nr. LT05 7300 0100 
0222 5631, AB „Swedbank“.
Pradinė automobilio pardavi-
mo kaina – 8 100 Eur.
Minimalus kainos didinimo 
aukcione intervalas – 90 Eur.
Aukciono dalyvių registracija 
vyksta iki – 2025 m. balandžio 
17 d. 09.30 val.

Aukciono pradžia – 2025 m. 
balandžio 17 d. 10.00 val.
Garantinio įnašo dydis – 500 
Eur.
Dalyvio registravimo mokes-
čio dydis – 10 Eur.
Registruotis aukciono dalyviu 
galima atvykus adresu Vilniaus 
al. 18, Druskininkai, arba elek-
troniniu paštu, pateikiant as-
mens duomenis, banko sąskai-
tos numerį, adresą, elektroninio 
pašto adresą bei telefono nu-
merį, kuriuo jam butų teikiama 
informacija.
Asmuo, registruodamasis į auk-
cioną, turi būti sumokėjęs daly-
vio registravimo mokestį ir ga-
rantinį įnašą.
Sumokėtas dalyvio registravimo 
mokestis negrąžinamas ir neį-
skaitomas į parduodamo turto 
kainą. Aukciono dalyviams, ne-
pripažintiems aukciono laimėto-
jais, aukcione nedalyvavusiems 
asmenims, taip pat asmenims, 
sumokėjusiems garantinį įnašą, 
bet neįregistruotiems aukciono 
dalyviais, garantinis įnašas grąži-
namas per 5 darbo dienas.
Atsiskaitymo už aukcione nupirk-
tą turto objektą tvarka ir terminai:

- aukciono laimėtojas už aukci-
one nupirktą objektą atsiskaito 
per 3 darbo dienas po aukcio-
no banko pavedimu, pervesda-
mas lėšas į Druskininkų savival-
dybės administracijos nurodytą 
sąskaitą;
- aukcione nupirktas automobi-
lis su jo naudojimo dokumenta-
cija aukciono laimėtojui perduo-
dami per 3 darbo dienas nuo 

atsiskaitymo už nupirktą turto 
objektą dienos, pasirašant per-
davimo aktą;

- aukcionas bus vykdomas, jei-
gu dalyvauti jame užsiregis-
truos ne mažiau kaip 2 aukcio-
no dalyviai.

Aukciono rengėjo kontakti-
nis asmuo – Algirdas Kazana-
vičius, Turto ir žemės valdymo 

skyriaus vedėjas, tel. +370 313 
59 158, mob. +370 646 38 302 
el. paštas – info@druskininkai.lt
Turto apžiūra – darbo dieno-
mis nuo 08.00 iki 17.00 val., iš 
anksto suderinus laiką telefo-
nu su atsakingu asmeniu – Ma-
riumi Akstinu, tel. +370 313 53 
433, mob. +370 612 60 343, 
adresu Vasario 16-osios g. 7, 
Druskininkai.

Druskininkų savivaldybės administracija viešo aukciono 
būdu parduoda dviejų kambarių butą Leipalingyje,  

Kapų g. 32-1

Druskininkų savivaldybės ad-
ministracija, skelbia dviejų 
kambarių buto, kurio bendras 
plotas 63,37 kv. m ir butui pri-
skirtos 0,0456 ha ploto skly-
po dalies bendrame 0,0900 ha 
ploto valstybinės žemės skly-
pe, Druskininkų sav., Leipa-
lingyje, Kapų g. 32 viešą tur-
to pardavimo aukcioną.

Aukciono vykdymo būdas 
– elektroninis aukcionas (spe-
cialiojoje interneto svetainėje 
www.evarzytines.lt).

Aukciono organizatorius – 
Druskininkų savivaldybės ad-
ministracija, kodas 188776264, 
buveinės adresas – Vilniaus 
al. 18, Druskininkai. Sąskaitos, 
į kurią turi būti sumokamas ga-
rantinis įnašas, aukciono da-
lyvio registracijos mokestis ir 
galutinis atsiskaitymas už par-
duotą nekilnojamąjį turtą (butą) 
Nr. LT05 7300 0100 0222 5631, 
AB „Swedbank“, už parduo-

tą žemės sklypo dalį – Centra-
lizuotai valdomo valstybės turto 
valdytojo (VĮ Turto bankas) sąs-
kaitą Nr. LT14 7044 0600 0044 
3912, AB SEB bankas.

Pradinė bendra nekilnoja-
mojo turto ir priskirto žemės 
sklypo pardavimo kaina – 3 
726,00 Eur, iš jos:

- nekilnojamojo turto (buto) kai-
na – 3 321,00 Eur;

- priskirtos žemės sklypo dalies 
kaina – 405,00 Eur.

Aukciono dalyvių registravi-
mo pradžia – 2025 m. gegužės 
20 d. 00:00 val., pabaiga – 2025 
m. gegužės 26 d. 23.59 val. 

Aukciono pradžia – 2025 m. 
gegužės 29 d. 09:00 val., pa-
baiga – 2025 m. gegužės 30 d. 
13:59 val.

Dalyvio registravimo mokes-
čio dydis – 40 Eur.

Garantinio įnašo dydis – 370 
Eur.

Asmuo, pradėdamas registra-
ciją į elektroninį aukcioną, turi 
būti sumokėjęs dalyvio regis-
travimo mokestį ir garantinį įna-
šą. Sumokėtas dalyvio registra-
vimo mokestis negrąžinamas ir 
neįskaitomas į parduodamo tur-
to kainą. 

Aukciono dalyviams, nepripa-
žintiems aukciono laimėtojais, 
aukcione nedalyvavusiems as-
menims, taip pat asmenims, su-
mokėjusiems garantinį įnašą, 
bet neįregistruotiems aukciono 
dalyviais, garantinis įnašas grą-
žinamas per 5 darbo dienas.

Dėl susipažinimo su parduoda-
mo turto pirkimo-pardavimo su-
tarčių projektais, apžiūros laiko 
ir kitos papildomos informacijos 
prašome kreiptis į Druskininkų 
savivaldybės administraciją, Vil-
niaus al. 18., kontaktinis asmuo 
– Algirdas Kazanavičius, Turto 
ir žemės valdymo skyriaus ve-
dėjas, tel. + 370 313 591 58, el. 
paštas algirdas.kazanavicius@
druskininkai.lt.

Aukciono sąlygos skelbiamos 
Druskininkų savivaldybės in-
terneto tinklapio www.druski-
ninkai.lt skiltyje „Verslas“ / „In-
vestuotojams“ / „Parduodamas/
nuomojamas turtas“ / „Vykstan-
tys aukcionai“.

Druskininkų savivaldybės administracija viešame prekių aukcione parduoda 
lengvąjį automobilį „Audi A8L“

Skelbimas apie siūlymą 
pripažinti statinį, kuris neturi 
savininkų (ar kurio savininkai 

nežinomi), bešeimininkiu

Druskininkų savivaldybės ad-
ministracija kreipsis į teismą dėl 
pastato – Koplyčios, esančios 
adresu V. Kudirkos g. 2B, 
Druskininkuose, Druskinin-
kų senose kapinėse, koordina-
tės X-5986156, Y-498157, kuri 
neturi savininko (ar savininkas 
nežinomas), pripažinimo bešei-
mininkiu turtu ir jos perdavimo 
Druskininkų savivaldybės nuo-
savybėn.

Asmenis, turinčius turtinių 
teisių į pastatą – Koplyčią, pra-
šome iki 2025 m. rugsėjo 30 
d. kreiptis į Druskininkų savi-

valdybės administracijos Turto 
ir žemės valdymo skyrių, adre-
su Vilniaus al. 18, Druskininkai, 
tel. +370 313 59 159, el. paštu 
info@druskininkai.lt ir pateik-
ti dokumentus, liudijančius nuo-
savybės ar kitas turtines teises į 
šiame skelbime nurodytą turtą.

Dėl papildomos informaci-
jos prašome kreiptis į Druskinin-
kų savivaldybės administracijos 
Turto ir žemės valdymo sky-
riaus vedėją Algirdą Kazanavi-
čių tel. +370 313 59 158 arba el. 
p. algirdas.kazanavicius@drus-
kininkai.lt.

Leipalingyje parduodamas butas

Parduodamas automobilis „Audi A8L“



2025 m. kovo 27 d.4 Savaitraščio Nr. 497

Savaitgalį Kaune surengta-
me 2025 m. Lietuvos jaunimo 
U15 diviziono (gim. 2010 m.) 
salės futbolo čempionato fi-
naliniame etape Druskininkų 
sporto centro trenerio Aurimo 
Kadziausko vadovaujama ko-
manda pademonstravo tvir-
tą charakterį ir įspūdingą žai-
dimą. Pusfinalio rungtynėse 
po įtemptos kovos su Radvi-
liškio ŠSPC komanda drus-
kininkiečiai triumfavo baudi-
nių serijoje, varžovus įveikė 
rezultatu 7:6 ir pateko į finalą. 
Finalinėse varžybose Drus-
kininkų SC komanda susiti-
ko su Kauno „Žalgirio“ salės 
futbolo komanda ir užtikrin-
tai – rezultatu 4:1 – iškovojo 
pergalę bei tapo Lietuvos jau-
nimo U15 salės futbolo čem-
pionais.

Salės futbolo čempionatas 
prasidėjo 2025-ųjų metų pra-
džioje ir truko tris mėnesius. 
Šiame čempionate druskinin-
kiečiai dalyvauja nuolat, pasta-
ruosius trejus metus jie iškovo-
davo prizines vietas, o šiemet 
sportinė sėkmė jiems buvo itin 
palanki – jaunieji Druskininkų 
futbolininkai tapo Lietuvos čem-
pionais.

„Druskininkų futbolui tai yra 
didelis pasiekimas, istorinė per-
galė, kuria labai didžiuojamės, 
– sakė komandos treneris A. 
Kadziauskas. – Daug jėgų ir 
energijos pareikalavo pusfina-
lio kova su fiziškai labai pajė-
gia Radviliškio ŠSPC komanda. 
Jaunieji druskininkiečiai parodė 
savo stiprų charakterį, atsidavi-
mą. Šiame čempionate rungiasi 
2010 metais gimę berniukai, ta-

čiau druskininkiečių komandoje 
dominuoja metais jaunesni žai-
dėjai. Todėl ši jų iškovota svar-
bi pergalė mūsų komandos fut-
bolininkams suteikė labai daug 
džiaugsmo ir pasitikėjimo savo 
jėgomis.“

Ne mažiau atkakli buvo ir fi-
nalinė kova, kurioje teko susi-
remti su puikiai pasirengusia 
„Žalgirio“ salės futbolo koman-
da.

„Negaliu išskirti kurio nors 
vieno žaidėjo – visi labai sten-
gėsi ir atidavė visas jėgas. Buvo 
daug įtampos, reikėjo pade-

monstruoti savo techninius ir 
taktinius sugebėjimus. Šiam 
čempionatui mes ruošėmės il-
gai ir kantriai. Futbole reikia 
nuolat daug dirbti, kad pagaliau 
pasiektum rezultatą, taigi šie-
met po ilgų pasiruošimo metų 
mes jį pasiekėme“, – sakė A. 
Kadziauskas. 

Treneris pasakojo, kad ko-
manda šaltuoju metų laiku treni-
ruojasi salės futbolą, o kai atšy-
la oras, skuba į lauko stadioną. 
Todėl pergalė prieš Kauno „Žal-
girio“ salės futbolo komandą, 
kuri visus metus rengiasi būtent 
šios srities čempionatams, buvo 
labai svarbi – įveikta speciali-
zuota salės futbolo komanda.

Treneris didžiuojasi, kad pas-
tarajame čempionate Druski-
ninkų komandoje žaidžiantis 
jaunasis futbolininkas Ignas Du-
dzinskas buvo pripažintas nau-
dingiausiu čempionato žaidėju.

A. Kadziauskas džiaugiasi, 
kad čempionatuose komandą 
lydi ištikimiausi sirgaliai – tėve-
liai ir mamos. „Yra mamų, ku-
rios nepraleidžia nė vienų var-
žybų. Jos nuolat mus palaiko, 
dalyvauja varžybose, visų var-
žybų metu jaučiame jų palaiky-
mą, – įspūdžiais dalijosi trene-
ris, iš karto pridurdamas, kad 
futbolas yra nenuspėjamas žai-
dimas. – Šiandien mes laimė-
jome, tai smagu, bet kitą kartą 
Fortūna gali ir nebūti tokia pa-
lanki. Tačiau svarbiausia, kad 
mes išugdome puikius žaidė-
jus, tai yra didžiausias trenerio ir 
komandos pasiekimas. Šiemet 
bus pirmą kartą renkama Lietu-
vos U15 salės futbolo rinktinė. 
Būtų didžiausias pasiekimas, 
jeigu į ją būtų pakviesti ir drus-
kininkiečiai.“ 

Parengė Laima Rekevičienė

Druskininkų sporto centro komanda – Lietuvos jaunimo U15 
salės futbolo čempionė

Jaunieji Druskininkų futbolininkai tapo Lietuvos čempionais – iškovota svarbi pergalė jiems suteikė labai daug džiaugsmo ir pasitikėjimo savo jėgomis / Asmeninio archyvo nuotrauka

Druskininkų komandoje žaidžiantis jaunasis futbolininkas I. Dudzinskas buvo pripažin-
tas naudingiausiu čempionato žaidėju / Asmeninio archyvo nuotrauka

Lietuvos salės futbolo prezidentas D. Gurskis ir druskininkiečių komandos kapitonas U. 
Jaskelevičius / Asmeninio archyvo nuotrauka

Jaunieji druskininkiečiai parodė savo stiprų charakterį, atsidavimą / Asmeninio archy-
vo nuotrauka



2025 m. kovo 27 d. Savaitraščio Nr. 4975
Atkelta iš 1 psl.

–Kodėl, Ignai, pasirinkote 
būtent kineziterapijos studi-
jas?

– Mama patarė, aš jos pa-
klausiau ir dabar džiaugiuosi dėl 
šio pasirinkimo – man viskas tin-
ka ir patinka. Įgytos žinios ir įgū-
džiai man dabar labai praverčia 
– ir kaip praktikuojančiam sporti-
ninkui, ir kaip Druskininkų savival-
dybės VSB specialistui.

Nepabėgu nuo kineziterapijos, 
domiuosi naujovėmis, man įdo-
mu, kaip daryti sveikus judesius, 
kaip žinias perteikti mano treni-
ruojamiems sportininkams. 

– Kaip atradote Druskininkų 
savivaldybės VSB ir kas šiame 
darbe Jums įdomiausia?

– Kai sugrįžau į Druskininkus, 
kurį laiką teko masažuotoju, ki-
kbokso treneriu padirbti. Kikbok-
sas žavi iki šiol, masažuoti man 
irgi sekėsi, bet tai nebuvo mano 
svajonių darbas. Bet labai grei-
tai atsirado galimybė įsidarbin-
ti Druskininkų savivaldybės VSB 
– nuostabiame kolektyve, kur ga-
liu pritaikyti savo turimas žinias, 
bendrauti su nuostabiais žmonė-
mis ir kasdien mokytis ko nors 
nauja. VSB organizuoja daugy-
bę pačių įvairiausių sveikinimo 
veiklų, kuriose labai aktyviai da-
lyvauja druskininkiečiai ir miesto 
svečiai. Vis mezgasi naujos pa-
žintys.

Man smagu, kad dirbame kartu 
su bendramoksliu ir kambarioku, 
visuomenės sveikatos mokslus 
studijavusiu Mariumi Bubneliu. 

O kalbant apie veiklas, man 
smagiausia, kai jose dalyvauja 
visa VSB komanda, kai mes visi 
organizuojame renginius. 

– Druskininkų savivaldybės 
VSB yra tas kolektyvas, kuris, 
regis, dalyvauja visur ir visada.

– Skaičiumi mūsų, atrodytų, 
mažai, bet mūsų veiklų – labai 
daug. Mes bendradarbiaujame 
su Druskininkų PSPC, pristatyda-
mi prevencines sveikatos progra-
mas, pavyzdžiui, širdies ir krau-
jagyslių ligų. Kartu su Kultūros 
centru organizuojame žygius, 
prisidedame prie didžiųjų mies-
to renginių, esame daugelio įstai-
gų, taip pat Druskininkų bendruo-
menių partneriai, stengiamės kuo 
daugiau žmonių sudominti šiau-
rietišku ėjimu. Dabar organizuoja-
me „Įstaigų kovas“, kurios tampa 
vis populiaresnės. Mūsų veiklo-
se aktyviai dalyvauja mūsų pa-
vyzdingieji senjorai – „Bočiai“, ku-
rie yra labai geranoriški, aktyvūs, 
nori daug veikti. 

– Viena iš Druskininkų savi-
valdybės VSB misijų – preven-
cinių sveikatos programų po-
puliarinimas ir įgyvendinimas.

– Manau, kad labai svarbu yra 
užkirsti kelią ligai, kol ji nepasiro-
dė. Idealu būtų net pikčiausias li-
gas aptikti labai ankstyvoje sta-
dijoje, kai jas galima sėkmingai 
išgydyti. Bet geriausia būtų dary-
ti viską, kad tų ligų iš viso nebūtų. 
Taigi mūsų užduotis – tai pada-
ryti per sveikatinimą, per mitybą, 
per fizinį aktyvumą, gyventojų są-
moningumo skatinimą. Tuo tikslu 
mes kviečiame pačius geriausius 
lektorius – savo sričių profesiona-
lus, kurie pateikia ypatingai ver-
tingos ir sveikatai naudingos in-
formacijos. Tos mūsų paskaitos 
būna žmonėms nemokamos, tai 

gal jie mano, kad tada kviečiami 
prastesni lektoriai? Bet VSB į tai 
investuoja tikrai nemažai, rengia 
ir įgyvendina tikrai didelės vertės 
sveikatos projektus.

Pats žmogus už paskaitą ne-
moka, bet už tai sumoka VSB.
Beje,  pastebėjau, kad vienas lek-
torius – Domantas Nedzinskas – 
visada sulaukią didelio susidomė-
jimo. Labai džiaugiuosi, kad su 
juo susipažinau, kai mūsų kikbok-
so klubas įgyvendino vieną pro-
jektą. Jis suteikė ypatingai daug 
žinių. Iki šiol su juo konsultuoja-
mės, bendraujame, organizuoda-
mi VSB veiklas. Auksinis žmogus!

– VSB veiklos labai įvairia-
pusės, skirtos sveikatos stipri-
nimui. Ko gero, skatinant žmo-
nes rūpintis sveikata, Jums 
reikia parodyti ir asmeninį pa-
vyzdį?

– Aš asmeniškai nerūkau ir ki-
tiems nesiūlau, negeriu, na, ne-
bent per metines šventes kokią 
taurę vyno. Manau, kad turėtume 
rodyti tą pavyzdį ir savo asmeni-
niu gyvenimu, ne tik darbo metu. 
Visi mūsų biuro darbuotojai domi-
si sveika gyvensena, yra labai ak-
tyvūs. Aš irgi mėgstu aktyvų gy-
venimo būdą. 

– Todėl po darbo dar skiriate 
laiko kikboksui?

– Taip, beveik visas laikas po 
darbo skiriamas kikboksui, tu-
riu Druskininkų kikbokso klubą 
„Druskininkai Kickboxing“, esu 
treneris. Džiaugiuosi, kad šią 
sporto šaką pamėgo labai daug 
druskininkiečių. Iki šių metų dir-
bau tik su vaikinais, o dabar į tre-
niruotes ateina ir merginos. 

– Kodėl kikboksas? Kuo Jus 
sužavėjo ši sporto šaka? 

– Na, čia turbūt reikėtų ačiū 
pasakyti mamai, su kuria nuo vai-
kystės žiūrėdavome veiksmo fil-
mus su Van Damu, Džeki Čanu 
ir kitais aktoriais, kurie man tada 
padarė įspūdį, kaip puikūs kovos 
menų meistrai. Tai nepraėjo tuš-
čiai, tapau kovos menų gerbėju.

O kikbokso mokymasis vyko 
palaipsniui. Tikrai nebuvai labai 
jau toks „kietas“, įgūdžių gatvėje 
nedemonstravau. Kovos menams 
turi atiduoti daug laiko, daug tre-
niruočių, daug prakaito išlieti. Ir 
tik tada ateis tas kažkoks norimas 
rezultatas. Šios sporto, kaip ir 
daugumos kitų dalykų, mokoma-
si visą gyvenimą. 

Kikboksas – apie labai daug 

ką. Čia turi būti tyras, kaip la-
šas, mano nuomone. Jeigu tu at-
eini į salę mokytis kovos meno, 
tu negali turėti problemų su po-
licija, negali vartoti alkoholio, ta-
bako gaminių ar narkotikų. Per 
treniruotes stengiuosi padėti vai-
kinams tapti vyriškais, atkakliais, 
siekti rezultato, o merginoms šis 
sportas padeda išmokti savigy-
nos. 

Čia yra sportas, kuriame rei-
kia drąsos, psichologinio pasiren-
gimo, greitos reakcijos, koordina-
cijos, jėgos, greičio, vikrumo. Per 
treniruotes ir varžybas reikia visą 
save atiduoti.

Labai džiaugiuosi, kad ir VSB, 
ir mano klubo veiklas palaiko 
Druskininkų savivaldybės vado-
vai, padeda įgyvendinti net ir drą-
siausias iniciatyvas. Druskininkų 
savivaldybės vicemeras susido-
mėjo kikboksu, pats išmėgino šią 
sporto šaką. 

– Yra žmonių, manančių, kad 
tai tiesiog žiaurus sportas, ku-
riame sportininkai vienas kitą 
daužo...

– Bet juk bet ką gali primušti ir 
gatvėje. O žmogus, kuris mokosi 
kovos menų, žinos, kaip apsiginti. 
Gal tie jo įgūdžiai padės išgyven-
ti? Žinoma, priklauso, kokie bus 
priešininkai, visokių pasitaiko. Ko-
vos menai nepadės nei prieš peilį, 
nei prieš ginklą. 

Siūlyčiau į kovos menus žiū-
rėti labiau, kaip į asmenybės for-
mavimąsi, pasiruošimą tolesniam 
gyvenimui ir šiaip, kaip į spor-
to šaką, o ne į muštynes. Tai yra 
menas, o mušimasis gatvėje– ne 
apie kikboksą...

– Ar daug Jūsų treniruoja-
mų auklėtinių jau pasiekė gerų 
rezultatų, buvo įvertinti meda-
liais?

– Neseniai dalyvavome varžy-
bose, kuriose iš 17 kovų laimėjo-
me 12. Turime ir Lietuvos čempi-
onų bei prizininkų. Retais atvejais 
yra buvę, kad tik kelis laimėjimus 
parsivežame...

Nesenai turėjau kelio opera-
ciją, tad kai atsigausiu, norėčiau 
dar ir pats į ,,aikštelę‘‘ išbėgti.

– Šį savaitgalį Druskininkuo-
se organizuojamas didelis ko-
vos menų renginys „Bushido 
S.W.A.T. 96 AGE OF CAGE“, ar 
prisidėjote prie jo organizavi-
mo?

–Šeštadienį nuo19 iki 23 val. 
kovos menu gerbėjai laukiami 

„Snow Arenoje“. Renginį orga-
nizuojame kartu su Lietuvos bu-
šido federacija. Padedu jiems, 
o jie nori, kad šis turnyras vyk-
tų įvairiuose Lietuvos miestuose. 
Yra didelis KOK(„Kingsofkings“) 
turnyras Lietuvoje, o „Bushido 
S.W.A.T. 96 AGE OF CAGE“ yra 
mažesnėse arenose organizuoja-
mas renginys.

Mūsų „Snow Arena“ yra puiki 
vieta tokiam turnyrui. Manau, kad 
čia susirinks tikrai nemažai žmo-
nių, kuriems patinka stebėti ko-
vas.

Balandžio mėnesį dar laukia 
„Druskininkų taurės“ turnyras, 
kurį jau antrą kartą organizuoja-
me. Pirmasis turnyras buvo labai 
sėkmingas, sulaukėme daug gerų 
atgarsių iš kitų miestų klubų. Šie-
met būtų labai smagu sulaukti už-
sieniečių. Kaimynai latviai kaip tik 
tuo metu turi savo pagrindinį tur-
nyrą, tačiau tikimės, kad lenkai 
sutiks atvažiuoti. Tarptautinis ren-
ginys įgauna kitą svorį. Praėjusį 
rugsėjį Druskininkuose jau buvo 
tarptautinis turnyras, kuriame 
buvo daug dalyvių, 9 sportininkai-
buvo atvažiavęiš Sakartvelo.

– Esate labai užimtas žmo-
gus, ar lieka laiko šeimai?

– Šiais laikais, kai auginį vai-
ką iki trijų metų, suteikiama papil-
doma laisva diena. Tai ta diena ir 
skiriama šeimai. Na, dar yra sa-
vaitgaliai. Aišku, žmona anksčiau 
nebūdavo labai patenkinta, kad 
vyras nebūna namuose, o dabar 
ir pati įsitraukė į mano veiklas, 
varžybose dalyvauja, padeda.

Su Karolina susipažinome dar 
mokykloje. Ji buvo dešimtokė, aš 
dvyliktokas... Ji visą laiką buvo 
čia, Druskininkuose. Aš buvau iš-
važiavęs vienas. Atstumas mus 
patikrino – likome kartu.

Ilga jau mūsų bendra istori-
ja. Jei gerai skaičiuoju, tai jau 13 
metų esame kartu. Karolina yra 
grožio specialistė. 2022-aisiais 
susituokėme, auginame sūnelį. 
Mūsų mažasis Herkutis jau be-
veik dviejų metukų. Laukiu, kada 
galės tėčio pėdomis sekti. Aš pa-
sistengsiu jį sportu sudominti, bet 
viskas nuo jo priklausys – ar jisai 
norės, ar nenorės.

O šiaip tai smagu, kad visa 
šeima, giminės ir seneliai gyve-
na Druskininkuose, visi bendrau-
jame.

Mano draugas augina vaikus 
Nyderlanduose, matau, kaip jam 

sunku užsienyje, kai nėra šalia ar-
timųjų. 

O man labai svarbus ryšys su 
šeima. Džiaugsiuosi, matydamas, 
kaip Herkui svarbu būti su mani-
mi, kaip aš jam reikalingas. 

Mėgstame pasivaikščioti. Ne-
seniai pirmą kartą su Herkumi lei-
domės į tolimesnę kelionę, skri-
dome į Turkiją. Mums patinka 
susitikti su draugais, aktyviai leis-
ti laisvalaikį. Žinoma, labai bran-
giname tik mūsų šeimos drauge 
praleistą laiką. 

– Kokios didžiausios Jūsų 
profesinės ir asmeninės sva-
jonės?

– Labai norėtųsi su Druskinin-
kų savivaldybės VSB suorgani-
zuoti kokį ypatingą sveikatinimo 
renginį, kuris išliktų Druskininkų 
istorijoje, kaip unikalus ir nepa-
kartojamas. Reikėtų su kolego-
mis apie tokį projektą pasvarstyti.

Norėtųsi pakeisti žmonių mąs-
tymą, kad jie negalvotų, jog čia 
mums, VSB darbuotojams, rei-
kia, kad jie rūpintųsi savo svei-
kata. Kai kviečiame į nemoka-
mus renginius, žmonės įprastai 
mano, kad tai reiškia, jog paskai-
tą skaitys prastas lektorius. O juk 
VSB kviečia geriausius specialis-
tus, kurių paslaugos daug kainuo-
ja. Taip, žmogus pats nemoka, 
tačiau biuras rašo ir įgyvendina 
projektų, kad tokie renginiai vyk-
tų.

Norėčiau, kad žmonės ateitų, 
įvertintų, išbandytų ir pajustų jų 
naudą.

Su kikboksu susijusi svajonė? 
Labai norėtųsi, kad išaugtų pa-
saulinio lygio šios sporto šakos 
žvaigždė, kilusi iš Druskininkų. 
Nesvarbu, kad aš ją treniruosiu tik 
tol, kol pabaigs mokyklą. Bet būtų 
smagu žinoti, kad jam sėkmingai 
klostosi sportinė karjera.

Mūsų klube yra tikrai stiprių, 
labai techniškų sportininkų, kurie 
galėtų garsinti Druskininkus var-
dą, tik disciplinos ir noro dar dau-
giau turėtų būti pas Juos.

Jei kalbėtume apie mano as-
meninę svajonę, ji būtų susiju-
si su sveikata. Kai pats ką nors 
sveikinu su gimtadieniu, pirmiau-
sia palinkiu sveikatos. Nes jeigu 
jos nebus, niekas nebus svarbu 
ir įdomu. Sveikata yra pagrindas. 
Svarbiausia – sveika šeima ir ga-
limybė su artimaisiais būti kartu. 
Kas gali būti geriau?

Ignas Povilanskas: „Druskininkai – puiki erdvė  
realizuoti savo asmenines ir profesines svajones“

Ignas džiaugiasi, kad dirba nuostabiame VSB kolektyve, bendrauja su nuostabiais žmonė-
mis ir kasdien mokosi ko nors nauja / Asmeninio archyvo nuotrauka

Ignas džiaugiasi, kad kikboksą pamėgo labai daug druskininkiečių / Asmeninio archyvo nuo-
trauka



2025 m. kovo 27 d.6 Savaitraščio Nr. 497

Iš kairės į dešinę: Prienų Justino Marcinkevičiaus viešosios bibliotekos direktorė D. Čepeliauskienė, J. Marcin-
kevičiaus „Rinktinių raštų“ 10 tomų rinkinio sudarytoja dr. S. Bandoriūtė-Leikienė, Druskininkų savivaldybės vie-
šosios bibliotekos direktorė L. Žėkienė, Lietuvių literatūros ir tautosakos instituto direktorė prof. dr. A. Martišiūtė-
Linartienė, Leidybos centro vadovas G. Vaškelis /Alvydo Lukoševičiaus nuotrauka

Iš kairės į dešinę: Prienų Justino Marcinkevičiaus viešosios bibliotekos metodininkė D. Bredelienė, dr. S. Ban-
doriūtė-Leikienė, Prienų J. Marcinkevičiaus viešosios bibliotekos direktorė D. Čepeliauskienė, Viešosios bibliote-
kos direktorė L. Žėkienė, prof. dr. A. Martišiūtė-Linartienė /Alvydo Lukoševičiaus nuotrauka

Daugumai Druskininkų savi-
valdybės viešosios bibliotekos 
skaitytojų Justinas Marcinke-
vičius (1930-2011) yra vienas iš 
reikšmingiausių ir mylimiausių 
Lietuvos rašytojų. Plačiai yra 
pasklidusi žinia, kad J. Marcin-
kevičius, pagautas įkvėpimo, 
neskirdamas dienos nuo nak-
ties, per dvi savaites Druski-
ninkų sanatorijoje „Dainava“ 
1968 m. vasarį parašė dviejų 
dalių dramą-poemą „Mindau-
gas“, o, apsilankęs „Dainavo-
je“, tų pačių metų rugpjūčio 
mėnesį atsiliepimų knygoje pa-
liko įrašą, kuriame vaizdingai 
išreiškė susižavėjimą kurortu, 
jo sudvasinta atmosfera. Teks-
tą poetas tąkart užbaigė žo-
džiais: „Kol kas aš teturiu dvi 
vietas, kur norisi sugrįžti – tė-
viškė ir Druskininkai.“

Poetui atminti – dviejų dalių 
renginys

J. Marcinkevičius į Druskinin-
kus atvykdavo nuolat, visais metų 
laikais. Čia sukurtos ir kai kurios 
jo dramų „Katedra“, „Mažvydas“ 
dalys, parašyta ne viena „Mažų-
jų poemų“ eilutė, čia gimė eilėraš-
tis, skirtas sanatorijos „Dainava“ 
vyriausiosios gydytojos Elenos 
Kriaučiūnaitės atminimui, išsiver-
žė posmai apie Meilės salą, čia 
būta nemažai susitikimų su skai-
tytojais. „Prisimindamas savo gy-
venimo kelią, suprantu, kad didelė 
jo dalis susijusi su Druskininkais“, 
– didžiuliam poezijos mylėtojų bū-
riui poetas atsivėrė Druskininkų 
miesto muziejuje 2006 m. gegužę 
organizuotame renginyje. 

Dabar poetas į Druskininkus 
tegali sugrįžti per savo knygas. 
Praėjusią vasarą iš poeto anūkės 
Salomėjos Druskininkų savivaldy-
bės viešoji biblioteka gavo nepa-
prastą dovaną – Lietuvių literatū-
ros ir tautosakos instituto išleistą 
J. Marcinkevičiaus „Rinktinių raš-
tų“ 10 tomų rinkinį. Šis solidžios 
apimties veikalas, kurį parengė 
didelė grupė mokslininkų, literatū-
ros žinovų, specialistų, yra vertin-
gas ne tik savo turiniu, bet ir este-
tine, menine išraiška – surikiavus 
visus tomus iš eilės, knygų nuga-
rėlėse suspindi poeto autografas. 

Šių metų kovo mėnesį minima 
J. Marcinkevičiaus 95-ųjų gimi-
mo metinių sukaktis Viešajai bi-
bliotekai tapo puikia proga suburti 
skaitytojus, pakalbėti apie poe-
to misiją ir autoritetą, šiuo tikslu 

pakviesti į Druskininkus „Rinkti-
nių raštų“ leidėjus, nagrinėjusius 
ir įvertinusius milžinišką poeto kū-
rybinį palikimą, taip pat – poeto 
kraštiečius, saugančius ir puose-
lėjančius jo atminimą. 

Praėjusį pirmadienį Viešojoje 
bibliotekoje buvo surengtas dvie-
jų dalių literatūrinis-muzikinis va-
karas „Kol kas aš teturiu tik dvi 
vietas, kur norisi sugrįžti – tėviš-
kę ir Druskininkus“, pašvęstas J. 
Marcinkevičiaus 95-mečiui. Gau-
siai susirinkę poeto talento ger-
bėjai pirmoje renginio dalyje tu-
rėjo unikalią galimybę susitikti 
su J. Marcinkevičiaus „Rinktinių 
raštų“ redakcinės kolegijos na-
rėmis – ietuvių literatūros ir tau-
tosakos instituto direktore, Lietu-
vos muzikos ir teatro akademijos 
Meno istorijos ir teorijos katedros 
profesore dr. Aušra Martišiūte-Li-
nartiene, J. Marcinkevičiaus anū-
ke, minėto instituto mokslininke, 
„Rinktinių raštų“ devinto ir dešim-
to tomų sudarytoja dr. Salomėja 
Bandoriūte-Leikiene bei institu-
to Leidybos centro vadovu Gyčiu 
Vaškeliu. Antroje dalyje buvo ga-
lima susipažinti su kilnojamąja 
paroda „Justinas Marcinkevičius. 
Nuo ištakų iki šiandienos“ ir pasi-
klausyti viešnių iš poeto gimtojo 
krašto – Prienų Justino Marcinke-
vičiaus viešosios bibliotekos di-
rektorės Daivos Čepeliauskienės 
ir metodininkės Dalios Bredelie-
nės. Jų pastangomis, į Druskinin-
kus atkeliavo šios bibliotekos dar-
buotojų parengta paroda.

Tądien į Viešąją biblioteką at-
skubėjo ir Druskininkų trečiojo 
amžiaus universiteto moterų vo-
kalinis ansamblis „Vakarėjant“, 
vadovaujamas Virginijos Šedie-
nės. Šis kolektyvas, su Viešąja 
biblioteka palaikantis nuolatinius 
bičiulystės ryšius, buvo nusitei-
kęs visus renginio dalyvius pra-
džiuginti dainomis pagal J. Mar-
cinkevičiaus žodžius. Vokalistės 
dar renginio įžangoje dainomis 
„Linelį raunu ne viena“ ir „Oi užki-
lokit vartelius“ išjudino visą salę, 
ir tai buvo geriausias įrodymas, 
kaip plačiai šie kūriniai yra žino-
mi, kaip stipriai yra įaugę į mūsų 
sąmonę.

„Rinktiniuose raštuose“ – 
poeto kūrybos visuma

Pirmąją renginio dalį pradė-
jo Lietuvių literatūros ir tautosa-
kos instituto darbuotojai. Svečiai 
iš Vilniaus pasidžiaugė per trum-

pą laiką realizuotu pasiūlymu iš-
leisti didelės apimties J. Mar-
cinkevičiaus „Rinktinius raštus“ 
vienu ypu, nes ankstesni poeto 
„Raštai“ „Vagos“ leidykloje ats-
kirais tomais buvo išleisti seniau 
nei prieš keturis dešimtmečius – 
1975-1978 ir 1982-1983 metais. 
Dabar kartu su „Rinktinių raštų“ 
komplektu, apimančiu plačią lite-
ratūrinių žanrų įvairovę, pasirodė 
ir šio instituto sumanytos, beveik 
du dešimtmečius gyvuojančios 
serijos „Gyvoji poezija“ leidinys – 
J. Marcinkevičiaus poezijos rink-
tinė „Gyvenime, kuo tu, pilkasis, 
vardu?“, papildyta kompaktiniu 
disku, kuriame skamba poeto bal-
sas. Pristatydamas „Rinktinius 
raštus“, skirtus plačiajam skai-
tytojų ratui, projekto vadovas G. 
Vaškelis sakė, kad šiame rinki-
nyje lietuvių literatūros klasiko J. 
Marcinkevičiaus kūryba iškyla, 
kaip visuma. Ji yra ne tik surink-
ta – atrinkta ta, kuri turi didžiausią 
meninę bei išliekamąją vertę. Be 
to, rinkinyje publikuojami puikūs, 
išsamūs literatūrologų straipsniai, 
kuriuose išdėstyta visa poeto kū-
rybos esmė, taip pat spausdinami 
komentarai, bibliografija ir išsa-
mūs paaiškinimai, eilėraščių abė-
cėlinė rodyklė, redakcinės pasta-
bos. 

Poeto dramos – tarsi testa-
mentas tautai

Prof. dr. A. Martišiūtė-Linartie-
nė papasakojo, kad dramą „Min-
daugas“ J. Marcinkevičius už-
simojo rašyti po susitikimo su 
prancūzų literatu ir filosofu Žanu 
Poliu Sartru, kuris, kalbėdamas 
apie mažų tautų kultūrų ir kalbų 
likimą, poetui netiesiogiai pasiū-
lė rašyti „didžiosiomis“ kalbomis 
– anglų, prancūzų arba rusų – ir 
taip plačiau garsinti Lietuvą. Su-
prantama, J. Marcinkevičius šios 
pamokos nepriėmė, pasirinko ra-
šyti lietuvių kalba. Sugrįžęs iš 
Prancūzijos, jis netrukus pasuko į 
Druskininkus ir sanatorijoje „Dai-
nava“ sėdo rašyti eiliuotą istori-
nę dramą apie Lietuvos valdovą 
Mindaugą. Lietuvos literatūros ir 
meno archyve yra saugomas do-
kumentas – „laikaraštis“, panašus 
į kardiogramą, kuriame apskaity-
ta šios dramos rašymo eiga. Čia 
užfiksuota, kad kūrinys buvo pra-
dėtas 1968 m. vasario 6 d. ir baig-
tas vasario 22 d. Taip pat matyti, 
kad vasario 16-ąją poetas nedir-
bo, šventė. Tais pačiais metais J. 

Marcinkevičiaus drama „Mindau-
gas“ buvo išleista atskira knyga, 
o Klaipėdos dramos teatre turė-
jo būti parodytas spektaklis, pa-
statytas pagal šį kūrinį. Tačiau 
„Mindaugo“ premjera neįvyko. Ir 
greičiausiai dėl to, kad teatro va-
dovybė pastebėjo, jog 1968-ieji 
– tai Lietuvos valstybės atkūrimo 
50-mečio metai, tad nusprendė 
apsidrausti, kad spektakliu nebū-
tų priminta ši sukaktis, jo rodymą 
perkėlė į kitus metus. „Gali būti, 
kad J. Marcinkevičius sužaidė la-
bai gudrų žaidimą ir, prisidengda-
mas garsaus filosofo Ž. P. Sartro 
pavarde, įvykdė tokią diversiją, 
kokios nebuvo įmanoma įsivaiz-
duoti sovietinėje Lietuvoje – J. 
Marcinkevičiaus „Mindaugo“ iš-
leidimu buvo paminėtas Lietuvos 
valstybingumo jubiliejus“, – tokią 
prielaidą iškėlė prelegentė. 

Prof. dr. A. Martišiūtė-Linar-
tienė pasiūlė renginio dalyviams 
atkreipti dėmesį ir į J. Marcinke-
vičiaus dramą „Daukantas“, ku-
rią poetas yra prišliejęs prie trilo-
gijos „Mindaugas“, „Mažvydas“, 
„Katedra“. „Ketvirtoji drama „Dau-
kantas“ – tarsi tam tikras J. Mar-
cinkevičiaus testamentas. Jame 
poetas suformuluoja, kam reika-
linga tauta, kam žmogus reikalin-
gas tautai, kam mums reikalinga 
istorija, kas mes esame istorijai. 
Šis kūrinys pasako, kas mus riša, 
parodo, kad visi esame susiję. 
Žmogus, kuris apie tai rašo, kal-
ba ir apie save. Visa J. Marcinke-
vičiaus filosofija yra maginė, ji pa-
aiškina bendrystės ryšio magiją. 
Bendrystė mus įpareigoja, ir mes 
neturime nuvilti tų, kurie gyveno 
prieš mus. Toks istorijos prasmės 
nustatymas, toks bendrystės su-
radimas tarp šiandienos ir tų, ku-
rie buvo prieš mus, yra tiesiog ge-
nialus!“ – konstatavo „Rinktinių 
raštų“ dramų tomų sudarytoja.

„Šeimyniniai“ tomai atsklei-
džia poeto asmenybę

Dr. S. Bandoriūtė-Leikienė at-
skleidė, kad rinkinio devintame ir 
dešimtame tomuose, kuriuos lei-
dėjai juokaudami vadina „šeimy-
niniais“, 60 procentų spausdina-
mos medžiagos sudaro iki šiol 
niekur neviešintas asmeninio J. 
Marcinkevičiaus šeimos archyvo 
turinys. Dabar visuomenei prista-
tomi nepublikuoti poeto dienoraš-
čiai, laiškai mokytojai Genovaitei 
Andrašiūnienei, žmonai Geno-
vaitei Marcinkevičienei, giminai-

čiams, draugams, bičiuliams ir 
kolegoms. Iš jaunystės laikų die-
noraščių ir laiškų matome, kokios 
skurdžios buvo jaunuolio, kilusio 
iš daugiavaikės šeimos, gyveni-
mo sąlygos, bet koks brandus, 
pralenkęs metus, buvo jo mąsty-
mas. Poeto asmeninė korespon-
dencija taip pat parodo, koks šis 
žmogus buvo kuklus, paprastas ir 
tokiu išliko visą gyvenimą.

Viešnia taip pat priminė, kad 
nemažą „Rinktinių raštų“ dešim-
to tomo dalį sudaro J. Marcinkevi-
čiaus poezija vaikams, pasidžiau-
gė, kad ir šiais laikais poemų 
„Grybų karas“, „Voro vestuvės“, 
„Greitoji pagalba“, eilėraščių rink-
tinės „Laukinė kriaušė“ populiaru-
mas neblėsta. Yra užfiksuota, kad 
J. Marcinkevičiaus kūryba, skirta 
jaunajam skaitytojui, šiuo metu 
yra daugiausia skaitoma, gau-
siausiai perleidžiama, plačiausiai 
tiražuojama ir parduodama.

Poeto anūkė Salomėja taip pat 
pasidalijo prisiminimais apie die-
duko meilę liaudies dainoms. Ji 
sakė, kad ypatingą vietą J. Mar-
cinkevičiaus darbo kambaryje už-
ėmė „Lietuvių liaudies dainynas“. 
Šį daugiatomį rinkinį jau dauge-
lį metų leidžia Lietuvių literatūros 
ir tautosakos institutas. Tuometis 
instituto vadovas poetas Kostas 
Korsakas yra ne kartą kvietęs J. 
Marcinkevičių dirbti institute. Po-
etas domėjosi liaudies kūryba, ją 
analizuodavo. Tad šiandien netu-
rėtų stebinti, kad jaunystėje para-
šyti J. Marcinkevičiaus eilėraščiai 
yra labai paplitę. Šiame renginy-
je skambėjusias dainas dauguma 
žmonių laiko liaudies dainomis, 
jie nežino ir net nesitiki, kad tai – 
J. Marcinkevičiaus autorystė. 

Salomėja sakė, kad Druskinin-
kus ji pirmiausia pažino iš mamos 
ir tetos pasakojimų. Ne tik Prie-
nai (poetui tai buvo svarbiausias 
miestas), Klaipėda (šiame mies-
te buvo pastatyta trilogija), bet ir 
Druskininkai Justinui Marcinke-
vičiui buvo labai brangūs. Poe-
to anūkė prisipažino, kad ir ji la-
bai myli Druskininkus ir dažnai čia 
vieši. „Dėkoju už gerą atmosferą 
mieste. Kur beeitum, čia jaučia-
si gražus ryšys su poetu J. Mar-
cinkevičiumi“, – įspūdžiais dalijo-
si viešnia.

Poetas Justinas Marcinkevičius į Druskininkus sugrįžta  
per knygas ir dainas

nukelta į 7 psl.



2025 m. kovo 27 d. Savaitraščio Nr. 4977

J. Marcinkevičiaus „Rinktinių raštų“ 10 tomų rinkinio sudarytoja dr. S. Bandoriūtė-Leikienė, Lietuvių literatūros 
ir tautosakos instituto direktorė prof. dr. A. Martišiūtė-Linartienė, Viešosios bibliotekos direktorė L. Žėkienė / Al-
vydo Lukoševičiaus nuotrauka

Koncertavo Trečiojo amžiaus universiteto moterų vokalinis ansamblis „Vakarėjant“ (vadovė V. Šedienė) / Alvy-
do Lukoševičiaus nuotrauka

Šie žodžiai paskatino atsi-
verti ir renginio dalyvius. Salėje 
buvo žmonių, kurie nėra pralei-
dę nė vienos J. Marcinkevičiaus 
dramų premjeros, nors dėl bilietų 
tais laikais eilėse prie teatro kasų 
tekdavo stovėti naktimis. Iki šiol 
neblanksta žiūrovų jaudulys ir iš-
gyventas katarsis, kuris po spek-
taklio sustingdydavo visą publiką 
ir neleisdavo atsitokėti, užsida-
rius scenos uždangai. Renginyje 
nuskambėjo ir prisiminimai apie 
Prienų vidurinės mokyklos moky-
toją G. Andrašiūnienę, kuri 1968 
m. į abiturientų paskutinio skam-
bučio šventę pakvietė savo myli-
mą auklėtinį, buvusios gimnazi-
jos absolventą, jau garsų poetą J. 
Marcinkevičių, o šis visiems abi-
turientams užrašė po knygą. Pri-
siminimais dalijosi ir tie, kuriems 
teko laimė pabendrauti su poeto 
žmona G. Marcinkevičiene, sku-
bėjusia sutvarkyti J. Marcinkevi-
čiaus palikimą, jos išsakytas min-
tis sudėti į straipsnį ir paviešinti 
spaudoje.

Poeto ąžuoliukas jau virto 
ąžuolu

Renginio dalyvius sudomino ir 
žinia, kad šiais metais yra dar vie-
na sukaktis, susijusi su J. Marcin-
kevičiumi. Viešosios bibliotekos 
direktorė Laima Žėkienė informa-
vo, kad šiemet sukanka 70 metų, 
kai 1955 m. buvo išleista pirmoji 
J. Marcinkevičiaus eilėraščių kny-
ga „Prašau žodžio“. „Simboliška, 
kad nuo to laiko, kai žodžio papra-
šė poetas, dabar jau mes, skaity-
tojai, kelis dešimtmečius ieškome 
J. Marcinkevičiaus žodžio, esa-
me įpratę belstis į jo kūrybą, žval-
gydamiesi taiklesnės ar lakesnės 
minties, norėdami jo knygose su-
rasti atsakymą svarbiausiais ir 
painiausiais gyvenimo momen-
tais. Poeto nuomonės mums rei-
kia nuolat ir įvairiomis temomis. 
Jis yra su mumis. Neblėsta do-
mėjimasis jo literatūriniu palikimu. 
Noriu prisipažinti, kad J. Marcin-
kevičius buvo ir yra mano myli-
miausias poetas. Mane stebina jo 
poezijos gilumas, jo žodžiai, kam 
jie bebūtų skiriami, plaukiantys 
lyg melodinga daina. Laukiu tos 
dienos, kai Druskininkuose, greta 
Kultūros ir kongresų rūmų, nutūps 
skulptoriaus Vidmanto Gylikio ir 
architekto Lino Krūgelio sukur-
tas paukštis, giedantis giesmę J. 
Marcinkevičiui“, – mintimis dalijo-
si L. Žėkienė. Ji priminė, kad prieš 
10 metų, kai buvo vykdomas pro-
jektas „Prie atsiminimų medžio su 

poetu Justinu Marcinkevičiumi“, 
sanatorijos „Dainava“ kieme buvo 
pasodintas ąžuoliukas poetui at-
minti. Šią akciją inicijavo Viešoji 
biblioteka bei Druskininkų poezi-
jos ir kitų menų mylėtojų asociaci-
ja ,,Branduma“, ją įgyvendinti pa-
dėjo Druskininkų savivaldybė bei 
Druskininkų miškų urėdija. Praė-
jusią vasarą Viešosios bibliotekos 
direktorė drauge su poeto anū-
ke Salomėja aplankė ąžuoliuką 
ir įsitikino, kad jis jau virto ąžuo-
lu. „Prabėgus dar dešimčiai metų, 
šis medis dar labiau sulapos, sto-
vės tvirtas, didingas ir nepalau-
žiamas – toks, koks yra poetas J. 
Marcinkevičius“, – sakė renginio 
vedėja L. Žėkienė.

Netikėti atradimai, rengiant 
parodą

Literatūrinio-muzikinio vaka-
ro antroje dalyje buvo pristatyta 
Prienų J. Marcinkevičiaus viešo-
sios bibliotekos parengta kilnoja-
moji paroda „Justinas Marcinke-
vičius. Nuo ištakų iki šiandienos“. 
Šios bibliotekos direktorė D. Če-
peliauskienė priminė, kad žy-
maus kraštiečio J. Marcinkevi-
čiaus vardas viešajai bibliotekai 
buvo suteiktas 2011 m., dar po 
metų bibliotekoje duris atvėrė po-
eto memorialinis kambarys. Jame 
– tiesiai iš Vilniaus atkeliavusi da-
lis poeto asmeninio archyvo ir 
daiktų, iš viso 2454 vienetai įvai-
rių relikvijų. Jų pagrindu, bibliote-
kos darbuotojai 2015 m. paren-
gė kilnojamąją parodą „Justinas 
Marcinkevičius. Nuo ištakų iki 
šiandienos“. Dabar paroda jau 
dešimt metų keliauja po Lietuvą. 
Informacija, pateikta dešimtyje di-
delių meniškų stendų, padeda dar 
išsamiau pažinti tautos vedlį, Na-
cionalinės kultūros ir meno premi-
jos laureatą. 

Parodą pristatė Prienų J. Mar-
cinkevičiaus viešosios bibliote-
kos metodininkė D. Bredelienė. Ji 
pasakojo, kad parodos rengimas 
buvo įdomus procesas. Teko ati-
džiai peržiūrėti daugybę medžia-
gos. Labai ilgai svarstyta, nuo ko 
turėtų prasidėti paroda. Nuspręs-
ta, kad J. Marcinkevičiaus nuo-
trauka ir eilėraštis „Epigrama sau“ 
yra geriausias pasirinkimas, nu-
sakantis parodos esmę, nes po-
etas toks ir buvo, kaip rašė tose 
aštuoniose eilėraščio eilutėse, 
– jaučiantis gyvenimo prasmę ir 
mylintis gyvenimą.

Kiekvienas parodos stendas 
skirtas vis kitai temai. Vienas iš 
pirmųjų yra pašvęstas pradžių 

pradžiai – poeto tėviškei, kurią jis 
labai mylėjo, vis užsukdavo į tas 
vietas, kur kadais stovėjo gimto-
ji sodyba. Stende eksponuojamą 
nuotrauką su skrendančiu sklan-
dytuvu, po kurio sparnais plyti ne 
tik Pociūnų aerodromas, bet ir po-
eto širdžiai miela tėvų ir protėvių 
žemė, poetas laikė savo namuo-
se. O kai jo dukros tėvo daiktus 
atidavė Prienų krašto muziejui, 
buvo aptikta, kad antroje nuotrau-
kos pusėje slėpėsi poeto ranka 
parašytas tekstas. „Poetas nuo-
traukoje yra nubrėžęs raudoną li-
niją, kuria pažymėjo Marcinkevi-
čių žemės ribas. O tekstas – tai 
nostalgiškas, šviesus meno kūri-
nys. Jis nusako poeto ryšį su tė-
viške. Poetas kalba apie gyveni-
mą Nemuno slėnyje, kiek čia būta 
spalvų ir garsų. Prie nuotraukos, 
matyt, ne kartą buvo sugrįžtama, 
ir tekstas papildomas. Kai nebe-
liko vietos, tuomet dar šone ver-
tikalia kryptimi yra įspraustas 
prierašas kitu rašalu: „Šis baltas 
sklandytuvas – tarsi vėlė, palie-
kanti mirusią žemę“, – pasakojo 
D. Bredelienė. Ji pasiūlė atkreip-
ti dėmesį ir į kitą unikalų ekspo-
natą, – piešinį, kuriame J. Marcin-
kevičius iš atminties pavaizdavo 
neišlikusią gimtąją gryčią Važat-
kiemyje. Šis piešinys plačiajai vi-
suomenei taip pat ilgai nebuvo ži-
nomas. Paaiškėjo, kad jis irgi turi 
„antrąjį planą“, ir nė kiek ne men-
kesnės vertės už tekstą, esantį 
nuotraukos su sklandytuvu rever-
se. Piešinio kitoje pusėje poetas 
nubraižė namo patalpų schemą 
ir nurodė kiekvienos patalpos pa-
skirtį. „Tai eksponatas, kuris sutei-
kia informacijos apie XX amžiaus 
pirmosios pusės kaimiškąją kul-
tūrą, iš kurios atėjo J. Marcinke-
vičius su savo gražiuoju žodynu ir 
nuostabiais lietuviškais suvalkie-
tiško kaimo žodžiais. Deja, dabar-
tinė jaunuomenė tų žodžių nėra 
girdėjusi ir nežino, kas yra kama-
ra, kas yra kamarikė“, – sakė par-
odos kuratorė. 

Parodoje – poeto individua-
lybė ir kūrybos savastis

Trečiame ekspozicijos stende 
– J. Marcinkevičiaus mokymosi ir 
studijų kelias, besidriekiantis nuo 
Alksniakiemio pradinės moky-
klos, Prienų „Žiburio“ gimnazijos 
iki Vilniaus universiteto. Stende 
pateiktos nuotraukos, eilėraščiai, 
dienoraščio nuotrupos – tai liudi-
jimai, kokie brangūs poetui buvo 
mokytojai, palikę pėdsakus jo 
gyvenime, kokie šilti prisimini-

mai apie klasės, studijų draugus. 
Stende puikuojasi sidabro meda-
lio nuotrauka. Šiuo medaliu buvo 
įvertinti Justino mokymosi pasie-
kimai Prienų „Žiburio“ gimnazi-
joje. D. Bredelienė priminė, kad 
šiuo metu Prienų J. Marcinkevi-
čiaus viešojoje bibliotekoje veikia 
paroda, kviečianti pažinti poetą, 
kaip asmenybę per jam įteiktus 
apdovanojimus ir dovanas. Paro-
doje yra ir šis sidabro medalis – 
pirmasis apdovanojimas, kurį po-
etas itin brangino ir saugojo.

Kiti parodos stendai pasako-
ja apie poeto šeimą, profesinę ir 
visuomeninę veiklą, Prienų kraš-
tą – gimtąją poeto žemę, prista-
to poeto kūrybą, apdovanojimus, 
nukelia į poeto atminimo įamži-
nimo vietas ir supažindina su at-
minimo įprasminimo ženklais. 
Čia skelbiama istorija su Laimo-
nu Noreika, kuris kartu su J. Mar-
cinkevičiumi apvažiavo visą Lie-
tuvą, čia eksponuojamas iki šiol 
nežinotas ir neviešintas poemos 
„Donelaitis“ paskutinio lapo taisy-
mas. Už šią poemą J. Marcinkevi-
čiui 1965 m. buvo suteiktas „Poe-
zijos pavasario“ laureato vardas. 
Beje, poetas buvo šio festivalio 
sumanytojas ir pirmasis „Poezijos 
paukštės“ prizo laimėtojas. Paro-
doje galima pamatyti ir karūnos, 
kurią Klaipėdos teatras įteikė po-
etui „Mindaugo“ premjeros proga, 
vaizdą, ir daugelį kitų nuotraukų, 
kuriose užfiksuotas J. Marcinke-
vičiaus dalyvavimas istoriniuose 
įvykiuose, pavyzdžiui, kunigaikš-
čio Kęstučio paminklo atstatymo 
iškilmėse prie Prienų tilto 1990 
m. vasario 16-ąją, paminklo ku-
nigaikščiui Gediminui atidengimo 
ceremonijoje 1996 m. Vilniuje, 
prie Arkikatedros, Sąjūdžio mitin-
ge, Vingio parke 1988 m. rugpjū-
čio 23 d., kurio metu poetas pa-
sakė įsidėmėtiną kalbą. Tęsdama 
J. Marcinkevičiaus apdovanoji-
mų stendo pristatymą, pranešė-
ja sakė, kad literatūrologas Do-
natas Sauka savo knygoje apie 
diplomatą, rašytoją Jurgį Savic-
kį yra pabrėžęs, jog vienas gar-
bingiausių tarybinių laikų poetų 
J. Marcinkevičius nebuvo Lenino 
premijos laureatas, nes negalėjo 
tokios premijos gauti dėl pernelyg 
išaukštintų nacionalinių motyvų, 
per didelio lietuviškumo.

Parodos „Justinas Marcinke-
vičius. Nuo ištakų iki šiandienos“ 
rengėja įvardijo reikšmingiausius, 
iškiliausius poeto biografijos eta-
pus. Vienas iš jų yra susijęs su is-
torine drama „Mindaugas“ – ji dar 

1968-1969 m. pradėjo budinti Lie-
tuvos gyventojų tautinį identitetą. 
Kitas etapas asocijuojasi su Sąjū-
džiu, kuriame poetas buvo vienu 
ryškiausių autoritetų. D. Bredelie-
nė priminė aktoriaus Regimanto 
Adomaičio, tuomečiame Akade-
miniame dramos teatre vaidinusio 
valdovą Mindaugą, žodžius, kad 
Sąjūdis iš esmės jam prasidė-
jo nuo „Mindaugo“, kai Atgimimu 
dar nė nekvepėjo. Tokiai nuomo-
nei yra pritaręs ir dramos autorius 
J. Marcinkevičius, ir daugelis kitų 
žmonių. „Kadangi „Mindaugas“ 
užgimė Druskininkuose, vadinasi, 
Druskininkus galima vadinti Sąjū-
džio lopšiu“, – pastebėjo renginio 
viešnia. 

Dešimtyje parodos stendų at-
sispindi visas J. Marcinkevičiaus 
gyvenimas, atsiveria jo veikla, at-
siskleidžia poeto individualybė ir 
kūrybos savastis. Paroda prasi-
deda eilėraščiu ir baigiasi taip pat 
poezija – „Penktąja meilės elegi-
ja“, kurios dvi eilutės daugeliui iki 
skausmo pažįstamos: „Tą vaka-
rą, kada manęs nebus,/ brangieji 
mano, kaip aš jus mylėsiu!“ 

Visus parodos stendus vieni-
ja ne tik poeto tėviškės laukų ža-
luma, bet ir leitmotyvas, išreikš-
tas poeto palinkėjimu „Padorumo, 
santarvės, o gal net ir meilės!“. 
Šiuos žodžius „Respublikos“ žur-
nalistai aptiko užrašytus po vie-
no interviu, kurį davė poetas. „Tai 
patys esmingiausi žodžiai lietuvių 
kalboje ir mūsų gyvenime. Tai De-
kalogas, sukurtas visiems ir pri-
taikomas visiems – tiems, kurie 
tiki Dievu ir tiems, kurie juo netiki. 
Juk meilė kiekvienam – aukščiau-
sias dalykas, nors ne visi mes už-
augame meilėje. Ir jums, mielieji, 
linkiu to paties, ko linkėjo poe-
tas – padorumo, santarvės, o jei-
gu pasiseks, – tai gal ir meilės!“ – 
nuoširdžiausius žodžius renginio 
dalyviams adresavo poeto kraš-
tietė D. Bredelienė.

Tarsi šių palinkėjimų tąsa nu-
skambėjo dainos pagal J. Mar-
cinkevičiaus žodžius. Ansamblis 
„Vakarėjant“ dainavo apie mei-
lę Lietuvai, gimtinei, motulei, salė 
sutartinai pritarė, o iš parodos 
nuotraukų į žmones žvelgė poe-
tas – susikaupęs ir susimąstęs.

Druskininkų savivaldybės 
viešosios bibliotekos 

informacija

Atkelta iš  6 psl.



2025 m. kovo 27 d.8 Savaitraščio Nr. 497

Eil. Nr. Data Laikas Techninės apžiūros atlikimo vieta

1. Balandžio 4 d.
9.00–10.30 Seiros g., Jovaišių k. (prie grūdų sandėlio)
11.00–12.00 Rudens g., Mažonių k. (prie skelbimų lentos)

2. Balandžio 9 d.
9.00–10.30 Liškiavio g. 3, Liepiškių k. (prie dirbtuvių)
11.00–12.00 Gailiūnų g., Gailiūnų k. (prie skelbimų lentos)

3. Balandžio 11 d.
9.00–10.30 Vakaro g. 18, Neravų k. (sodybos kieme)
11.00–12.00 Senųjų Viečiūnų g., Viečiūnų mstl. (šalia garažų)

4. Balandžio 16 d.
9.00–10.30 Uosių g., Barzdžiūnų k. (prie skelbimų lentos)
11.00–12.00 Sodybų g. Cimaniūnų k. (prie skelbimų lentos)

5. Balandžio 18 d.
9.00–10.30 Vytauto g., Leipalingio mstl. (prie dirbtuvių)
11.00–12.00 Alyvų g. 15, Didžiasalio k. (prie bendruomenės namų)

6. Balandžio 23 d.
9.00–10.30 Švendubrės g., Švendubrės k. (prie bendruomenės 

namų)
11.00–12.00 Jaskonių g., Naujasodės k. (už autobusų stotelės)

7. Balandžio 25 d.
9.00-10.30 Žaliamiškio g., Stračiūnų k. (prie bendruomenės namų)
11.00–12.00 Ilgoji g., Ricielių k. (prie buvusių dirbtuvių)

8. Balandžio 30 d.
9.00-10.30 Nemuno kel. 47, Diržų k. (sodybos kieme)

11.00–12.00 M. K. Čiurlionio g., Druskininkai (prie Valstybinių miškų 
urėdijos Druskininkų regioninio padalinio)

Traktorių, savaeigių ir žemės ūkio 
mašinų bei jų priekabų techninės 

apžiūros Druskininkų savivaldybėje 
2025 m. balandžio mėn. tvarkaraštis

Druskininkų savivaldybė informuoja, kad 2025 m. Paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei ūkinius gyvūnus paraiškų (toliau – paraiška) teikimo laikotarpis 
yra nuo 2025 m. balandžio 14 d. iki 2025 m. birželio 13 d. Pasibaigus paraiškų teikimo laikotarpiui, pavėluotai teikiamos paraiškos priimamos iki 2025 m. birželio 23 d., ta-
čiau už kiekvieną pavėluotą darbo dieną (savaitgaliai, šventinės dienos ir po jų einanti pirma darbo diena laikomi viena darbo diena) tiesioginių išmokų už plotą sumą maži-
nant 1 proc.

Paraiškų teikimo laikotarpiu fizinis arba juridinis asmuo teikiantis paraišką Nacionalinei mokėjimo agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – pareiškėjas), gali sava-
rankiškai jungtis prie Paraiškų priėmimo informacinės sistemos (toliau – PPIS) ir pats užpildyti paraiškos elektroninę formą bei patvirtinti užpildytą paraišką arba įgalioti ati-
tinkamą asmenį tai atlikti (tinka supaprastinta tvarka sudarytas įgaliojimas, o prieiga prie PPIS įgaliotiems asmenims ir juridinių asmenų vadovams suteikiama ir panaikina-
ma Valstybės įmonės Žemės ūkio duomenų centro nustatyta tvarka).

Druskininkų savivaldybės pareiškėjai (pagal įregistruotos žemės ūkio valdos centrą), nepageidaujantys 2025 m. teikti paraiškas savarankiškai, vadovaujantis Druskininkų 
savivaldybės pareiškėjų teikiamų Paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei ūkinius gyvūnus paraiškų 2025 m. priėmimo Leipalingio seniūnijoje grafiku, patvir-
tintu Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2025 m. kovo 18 d. įsakymu Nr. V35-153 „Dėl Druskininkų savivaldybės pareiškėjų teikiamų Paramos už žemės 
ūkio naudmenas ir kitus plotus bei ūkinius gyvūnus paraiškų 2025 m. priėmimo Leipalingio seniūnijoje grafiko patvirtinimo“, paraiškas, griežtai laikydamiesi paraiškų priėmi-
mo pagal gyvenamąją vietą datų, galės teikti Leipalingio seniūnijoje.

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS PAREIŠKĖJŲ TEIKIAMŲ PARAMOS UŽ ŽEMĖS ŪKIO NAUDMENAS IR KITUS 
PLOTUS BEI ŪKINIUS GYVŪNUS PARAIŠKŲ 2025 M. PRIĖMIMO LEIPALINGIO SENIŪNIJOJE GRAFIKAS

Eil.Nr. Pareiškėjų 
priėmimo data

Pareiškėjų gyvenamoji vieta ir papildoma informacija

1. 2025-04-14 - 
04-18

Pareiškėjai iš Paseirės k., Vileikių k., Leipalingio mstl., Viečiūnų sen., Druskininkų m. ir kitų Lietuvos vietovių. Pareiškėjai priėmimo laiką 
iš anksto suderina tel. +370 313 56407.

2. 2025-04-22 - 
04-25

Pareiškėjai iš Vilkanastrų k., Cimaniūnų k., Voverių k., Drapalių k., Vaikšnoriškės k., Zasciūniškės k., Viečiūnų sen. Pareiškėjai priėmimo 
laiką iš anksto suderina tel. +370 313 56407.

3. 2025-04-28 - 
05-02

Pareiškėjai iš Černiauskų k., Baltosios Ančios HES k., Sventijansko k., Krivonių k., Guronių k., Gerdašių k. ir kurie sertifikuoja žemės 
ūkio naudmenas ir kitus plotus pagal ekologinei gamybai keliamus reikalavimus. Pareiškėjai priėmimo laiką iš anksto suderina tel. +370 
313 56407.

4. 2025-05-05 - 
05-09

Pareiškėjai iš Panemunės k., Barzdžiūnų k., Stračiūnų k., Karalinavo vns., Raudonikių k., Radvilonių k., Viečiūnų sen. Pareiškėjai 
priėmimo laiką iš anksto suderina tel. +370 313 56407.

5. 2025-05-12 - 
05-16

Pareiškėjai iš Didžiasalio k., Leipalingio k., Veršių k., Kaziulių k., Dulgininkų k., Viečiūnų sen. ir kitų Lietuvos vietovių. Pareiškėjai 
priėmimo laiką iš anksto suderina tel. +370 313 56407.

6. 2025-05-19 - 
05-23

Pareiškėjai iš Leipalingio mstl., Jovaišių k., Tautėnų k., Kamorūnų k., Druskininkėlių k., Viečiūnų sen., Druskininkų m. ir kitų Lietuvos 
vietovių. Pareiškėjai priėmimo laiką iš anksto suderina tel. +370 313 56407.

7. 2025-05-26 - 
05-30

Pareiškėjai iš Diržų k., Lipliūnų k., Savanorių k., Viečiūnų sen. ir kitų Lietuvos vietovių. Pareiškėjai priėmimo laiką iš anksto suderina tel. 
+370 313 56407.

8. 2025-06-02 - 
06-06

Pareiškėjai iš Degėsių k., Guobinių k., Ricielių k., Liepiškių k., Mažonių k., Viečiūnų sen. Pareiškėjai priėmimo laiką iš anksto suderina 
tel. +370 313 56407.

9. 2025-06-09 - 
06-13

Pareiškėjai iš Gailiūnų k., Snaigupės k., Ringėliškės k., Miciūnų k., Viečiūnų sen. ir kitų Lietuvos vietovių. Pareiškėjai priėmimo laiką iš 
anksto suderina tel. +370 313 56407.

10. 2025-06-16 - 
06-23

Pareiškėjai pavėluotai teikia Paraiškas, jeigu nepateikė iki 2025 m. birželio 13 d. Už kiekvieną pavėluotą darbo dieną tiesioginių išmokų 
už plotą suma bus mažinama 1 proc. Pareiškėjai priėmimo laiką iš anksto suderina tel. +370 313 56407.

Papildoma informacija teikiama Druskininkų savivaldybės administracijos Leipalingio seniūnijoje (Alėjos g. 30, Leipalingio mstl., Druskininkų sav.),  
tel. +370 313 56407. Seniūnijos darbo laikas: pirmadienį – ketvirtadienį nuo 8.00 val. iki 17.00 val., penktadienį nuo 8.00 val. iki 15.00 val.

Informacija Druskininkų savivaldybės pareiškėjams dėl Paramos 
už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei ūkinius gyvūnus 

paraiškų teikimo 2025 metais

UAB Druskana 
Elektros prekės
Baravykų g.1, Druskininkai
Tel. 0 656 71300

-30%

Elektros instaliacijos prekėms   

Akcija galioja: nuo 2025 04 01 iki 2025 04 30

PASTABA. Juridinių ir fizinių asmenų, kurie Lietuvos Respublikos traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų ir jų priekabų registre yra 
įregistravę daugiau kaip 3 traktorius, savaeiges ir žemės ūkio mašinas ar jų priekabas, prašymu, techninės apžiūros laikas ir vieta gali 
būti nustatoma atskiru susitarimu.

Vienas iš pirmųjų Lietuvoje akupunktūros gydytojų, tu-
rintis daugiau nei 40 metų patirties, padės Jums atsikra-
tyti stuburo, sąnarių skausmų, pagerins miegą, sutvar-
kys išbalansuotą nervų sistemą bei gali pagydyti daugelį 
kitų ligų.

Gydytojas stažavosi užsienyje, metus studijavo Šanchajaus 
(Kinija) tradicinės kinų medicinos universitete, nuolat tobulina 
žinias tarptautiniuose seminaruose.

Esant reikalui, akupunktūros poveikio stiprinimui taikoma ma-
nualinė terapija, taikomoji kineziterapija, homeopatija, fiziote-
rapija. Šių metodų taikymo visuma užtikrina efektyvų sisteminį 
poveikį, puikius gydymo rezultatus. 

Gydytojas konsultuoja vaistų suderinamumo klausimais. Jums 
pageidaujant, bus atliktos ir imuniteto stiprinimo procedūros.

Siūlomas išskirtinis dėmesys ir individualus, neribojamas 
konsultacijų laikas kiekvienam klientui.

Daugiau informacijos tel. +370 611 92020

Pagerinti savijautą gali padėti ir 
netradiciniai gydymo būdai



2025 m. kovo 27 d. Savaitraščio Nr. 4979

Užsakymo Nr. MDR-497-01

„Pasirūpinti savo arti-
maisiais dar niekada nebu-
vo taip lengva!“ – sako nuo 
kovo druskininkiečiams šil-
tų ir gardžių patiekalų prista-
tymo į namus paslaugą sen-
jorams pasiūliusi platformos 
„Sotūs namai“ įkūrėja Korne-
lija Suchankienė. Jauna mo-
teris kasdien gamina pietus 
ir atveža juos užsisakiusiems 
senjorams. Kornelija papasa-
kojo, kuo naudinga ir išskirti-
nė jos siūloma paslauga. 

– Kaip Jums kilo mintis 
teikti šią paslaugą?

– Gaminti man labai patinka. 
Ilgą laiką ruošiau maistą poky-
liams, šventėms, taigi įgijau ne-
mažai patirties. Pagalvojau, kad 
yra žmonių, kurie dėl amžiaus, 
sveikatos būklės neturi galimy-
bės patys pasiruošti maisto, kiti 
galbūt nemėgsta patys to daryti, 
todėl norėjosi jiems padėti ir pa-
siūlyti savo paslaugas. 

– Kokiems žmonėms yra 
skirta paslauga?

– Užprenumeruoti maisto pri-
statymą į namus gali tie, ku-
riems sunku tai daryti patiems, 
kam nepatinka gaminti. Ir kas-
dien maistas per pietus jau ga-
ruos ant Jūsų stalo. Mano klien-
tai sako, kad pasinaudoti pietų 
prenumerata jiems pigiau, nei 
gaminti patiems. Jeigu žmogus 
gyvena vienas, jam net ir neap-
simoka sau virti pietus. Užsisa-
kydami maistą į namus, jie su-
taupo ir laiko, ir pinigų. 

– Kiek žmonių įprastai per 
dieną pamaitinate?

– Dar tik kovo pradžioje pra-
dėjau teikti šią paslaugą, ir jau 
turiu 20 nuolatinių prenumera-
torių. Kasdieną išverdu pietus, 
supakuoju maistą į šilumą sau-
gančias specialias dėžes ir ke-
liauju pas maistą užsisakiusius 
žmones. Jeigu reikia, pietus iš-
pakuoju, padedu ant stalo, kad, 

pavyzdžiui, sveikatos bėdų tu-
rinčiam žmogui būtų patogiau 
pavalgyti. Žinoma, daug laiko 
neturiu, nes pietų laukia ir kiti 
senoliai, bet, kiek galiu, su kie-
kvienu dar ir pabendrauju, iš-
klausau, pasidomiu, kaip jiems 
sekasi.

Beje, kai galvodavau apie 
verslą, visada norėjau, kad jis 
būtų socialiai atsakingas, kad 
galėčiau padėti, pavyzdžiui, vai-
kams arba senjorams. Pasirin-
kau pastaruosius.

Ir viskas palankiai susiklostė 
– dirbu maitinimo srityje, yra pa-
talpos, turiu didelį norą nudžiu-
ginti senjorus, kurie galbūt jau 
negali patys pasigaminti, bet la-
bai nori paprasto naminio mais-
to.

– Ką dažniausiai gaminate 
pietums? 

– Paruošiu valgiaraštį dviem 
savaitėms, kad žmonės maty-
tų, kokių patiekalų vieną ar kitą 
dieną tikėtis. Per savaitę du ar 
tris kartus pagaminu valgių su 
mėsa, kitomis dienomis kepu 
kugelį, saldžius blynelius, žuvį. 
Ir visuomet verdu sriubas, nes 
vyresnio amžiaus žmonės jas 
labai mėgsta ir jų laukia. 

Visi maisto užsakovai gauna 
vienos rūšies pietus, iš kelių va-
riantų rinktis negali – juk aš ne-
turiu restorano. Bet jeigu žmo-
gus yra kuriam nors ingredientui 
alergiškas ar ko nors labai ne-
mėgsta, galiu tos dienos tuos 
patiekalus pakoreguoti, pakeis-
ti kitais. 

Beje, viską gaminu, kaip sau, 
ir mano šeima valgo tokį patį 
maistą. 

– Kokie patiekalai yra po-
puliariausi?

– Pačios mėgiamiausios yra 
sriubos. Taip pat žmonėms pa-
tinka žuvis, nes retai ją valgo. 

Vieni žmonės iš pradžių 
sakė, kad nemėgsta saldžių bly-
nelių, o aš tądien buvau paga-

minusi lietinius su varške. Jie iš 
pradžių tarsi ir nebuvo sužavė-
ti, bet kai paragavo, sakė: „Kitą 
kartą mums dvigubą porciją to-
kių atvežk“. Kai skaniai paga-
mini, žmonėms patinka ir tiek 
patiekalai, kurių jie manė ne-
mėgstantys.

Įsiminė vieno senolio žodžiai, 
kai jis sakė, jog tokios skanios 
bulvių košės dar nebuvo val-
gęs. Pasirodo, net toks papras-
tas valgis gali nustebinti.

– Kokia yra didžiausia 
verslo svajonė?

– Noriu turėti nuolatinių klien-
tų ratą – kad mane, kaip prekės 
ženklą „Sotūs namai“, žmonės 
atpažintų, žinotų, kad esu sąži-
ninga ir patikima. Norėčiau, kad 
žmonės, norintys Druskininkuo-
se užsakyt pietus į namus savo 
mamai, močiutei ar kaimynams, 
kreiptųsi į mane, žinodami, kad 
kiekvieną dieną karšti pietūs 
bus atvežti tiesiai į namus. 

– Kaip galima užsisakyti 
Jūsų pietus?

– Ateityje norėčiau, kad žmo-
nės pietus užsisakytų visam 
mėnesiui. Dabar galima juos 
užsisakyti ir savaitei, kad įver-
tintų, kaip tai yra patogu. Gali-
ma ir dviese su kaimyne ar kai-
mynu prenumeratą pasidalinti 
pusiau – porcijos didelės, vie-
nos užtektų ir dviem. Žinoma, 
mano paslaugą reikia užsisaky-
ti iš anksto, užsakius iš vakaro, 
kitą dieną pietų nesulauksite – 
užsakymai planuojami visai sa-
vaitei. Žmogus užsisako, sumo-
ka, tada tikrai žinau poreikį, kiek 
pietų tą savaitę reikės.

Užtenka vieną kartą užsa-
kyti, ir maistas visą mėne-
sį darbo dienomis bus pri-
statytas iki pat Jūsų durų. 
Kaina – tik 6,50 Eur! Ir jo-
kio pristatymo mokesčio!  
Užsisakyti pietus galima  
tel. + 3706 59 26046

Sotūs ir gardūs pietūs – iki pat namų slenksčio

Užtenka vieną kartą užsakyti, ir maistas visą mėnesį darbo dienomis bus pristatytas iki pat Jūsų durų / Laimos Rekevičienės nuotrauka

Maistas pristatomas vienkartiniuose indeliuose / Asmeninio archyvo nuotrauka

Platformos „Sotūs namai“ įkūrėja K. Suchankienė kasdien gamina pietus ir atveža juos 
užsisakiusiems senjorams / Asmeninio archyvo nuotrauka



2025 m. kovo 27 d.10 Savaitraščio Nr. 497

Miela Rita Mikalčiene,

Žmogus – kaip medis, kurio šakose gyvena paukščiai ir žvaigždės.
Žmogus – kaip saulė, kurios atokaitoje skleidžiasi žiedai ir bunda Žemė.

Jūs nežinote, kiek palydėjote paukščių, nepajuntate, kiek išdalijate žvaigždžių.
Juk metai bėga ir pilnėja marga Jūsų gyvenimo puokštė...
Leiskite į ją įdėti ir mūsų pagarbos bei nuoširdumo gėlę.

Sveikiname Jus su gražiu jubiliejumi. Linkime sveikatos, stiprybės, gražių, 
saulėtų dienų, džiaugsmo ir artimųjų meilės.

Buvę kolektyvo „Suktinis“ nariai

SVEIKINIMAS

Reikalingi apdailininkai, stogdengiai, staliai ir 
pagalbiniai darbininkai be žalingų įpročių nuolatiniam 

darbui po Lietuvą. Suteikiame gyvenamą plotą. 
Atlyginimas – nuo 50 Eur per dieną. Reikalingas ir 

darbų vadovas, atlyginimas – nuo 100 Eur per dieną. 
Įdarbiname oficialiai. Tel. 0 6077 4119

Išsinuomotume 3 kambarių butą 
Druskininkų mieste. Skambinti  

tel. +370 611 19020



2025 m. kovo 27 d. Savaitraščio Nr. 49711
RENGINIAI

Kovo 28 d. 15 val. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) – kultūrinė edukacija 
„Jūra miške“.

Kovo 28 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – edukacija „Iš Velykų bobutės pintinės“.

Kovo 28 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – garsinis knygos „Apie ežį, kuris mėgino 
tapti kitu žvėrimi“ skaitymas.

Kovo 28 d. 18 val. Druskininkų vandens parko 2 a. konferencijų salėje vyks kino vakaras – susitiki-
mas su Roku Zubovu ir kino filmo „Laiškai Sofijai“ peržiūra. Renginys nemokamas, jį moderuos Aušra 
Česnulevičienė. 

Kovo 28 d. 18 val. Leipalingio dvare (Alėjos g. 30) bus rodomas filmas vaikams „Ema ir juodasis jag-
uaras“ (rež. G. de Maistre). Bilietai parduodami valanda prieš kino seansą, bilieto kaina – 3 Eur. Rezer-
vacija tel. +370 620 25161, el. p. leipalingis@druskininkukulturoscentras.lt.

Kovo 29 d. 15 val. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) –  dailės terapijos 
užsiėmimų ciklas suaugusiems „Dovana sau“, registracija tel. +370 650 52980.

Balandžio 4 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – vaikų knygos šventė „Čia pasakų margi 
takai“, skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai paminėti.

Balandžio 4 d. 18 val. Viečiūnų bendruomenės centre (Jaunystės g. 17) atidaroma RaiMau tapybos 
darbų paroda „Daiktų istorijos“. Paroda veiks iki gegužės 2 d.

Balandžio 11 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – edukacija „Paukščiai, paukšteliai, 
paukštytės, katrų tep malonu klausytis...“.

Balandžio 11 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – literatūrinė popietė vaikams „Leiskitės 
į pasakiškus nuotykius“.

Kiekvieną šeštadienį „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) – kūrybinės edukacijos „KUR/K šeštadienį?!“: 
balandžio 5 d. 11 ir 13:30 val. – vitražas, 14 val. – grafika. Balandžio 12 d. 14 val. – oda, 14 val. – kera-
mika. Edukacijos mokamos. Daugiau informacijos – www.acmenukalve.lt/renginiai/.

Balandžio 10 d. 18 val. Druskininkų vandens parko 2 a. mažojoje salėje vyks paskaita „Po M. K. 
Čiurlionio laikų visatą“, lektorius – astrofizikas dr. Kastytis Zubovas.

PARODOS
Iki kovo 28 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13)  veiks Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos 

V. K. Jonyno dailės skyriaus mokinės Eglės Orliukaitės dailės darbų paroda „Laikas virtęs spalvomis‘‘(darbų 
vadovė dailės mokytoja - metodininkė O. Zakarienė).

Iki kovo 28 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks spaudinių paroda iš ciklo ,,...iš tų Druskininkų aš 
atsivešiu saulę...“, skirta M. K. Čiurlionio 150-osioms gimimo metinėms.

Iki kovo 28 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks spaudinių paroda iš ciklo ,,Druskininkų grožio 
ir išskirtinumo liudininkai“, skirta Druskininkų garbės piliečiams Elenai Kvaraciejienei, Antanui Dambrauskui, 
Vytautui Kazimierui Jonynui, Elenai Kriaučiūnaitei.

Iki kovo 28 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos 
12-14 m. mokinių tapybos darbų paroda ,,Dinamiški potėpiai, sodrūs kontrastai“. (mokytoja Alė Kalėdienė).

Iki kovo 30 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) – bibliografinė paroda „Čiurlionis 
laike ir pasaulyje“. 

Nuo balandžio 1 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veiks Vaidoto Vankevičiaus 
tapybos darbų paroda.

Iki balandžio 3 d. (Turistų g. 9) – Jūratės Daukšytės-Morlet instaliacija „Plaukiojančios grindys“ V. K. Jonyno 
galerijoje.

Iki balandžio 4 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veiks paroda „Muziejaus aukso fon-
das. Dailė“.

Iki gegužės 15 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) – fotografijų paroda „Senieji, 
mielieji Druskininkai“.

Iki balandžio 25 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) galima apžiūrėti Prienų Justino Marcinkevičiaus 
viešosios bibliotekos parengta kilnojamoji paroda ,,Justinas Marcinkevičius. Nuo ištakų iki šiandienos“,

Iki balandžio 28 d. Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje (Alėjos g. 30, Leipalingis) veiks dailininko 
karikatūristo Ojaro Mašidlausko sukurtų iliustracijų Aloyzo Sušinsko aforizmų knygai „Gyvenimas – likimo ram-
stis“ paroda.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono 
Basanavičius Karo medicinos 
tarnybos Karių reabilitacijos 
centre (Sodų g. 39) veikia dai-
lininko Alfonso Šuliausko tapy-
bos darbų paroda iš Druskininkų 
miesto muziejaus rinkinių. Norint 
aplankyti parodą, su savimi reikia 
turėti asmens dokumentą.

SPORTAS
Kovo 27 d. 19-21 val. LSC 

sporto komplekse „Druskininkai“ 
(M. K. Čiurlionio g. 115A) vyks 
moterų LKL B diviziono kova – 
Druskininkų BC „Deivės 2“ – Aly-
taus „Alytus-GUT.LT“.

Kovo 29 d. nuo 19 iki 23 val. 
„Snow Arenoje“ (Nemuno kelias 
2, Mizarų kaimas, Druskininkų 
savivaldybė) – „Bushido 
S.W.A.T. 96 AGE OF CAGE“.

+370
0

ZARAM
info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024

Užuojautos
Mes tikim – Tu neišėjai!

Tu tik maža lakštute išskridai... 
Ten, kur saugos amžinai Tave šventieji angelai...

Mirus Danutai Mikelionienei, užjaučiame  
sūnų Virginijų Vaikšnorą su šeima.

DNSB „Saulutė“ (Vytauto g. 4)

Tyliai kaip žvakės užgęsta žmonės,
dovanoję gyvybę, šviesą ir gėrį...

Į Amžinybę išėjus Danutei Miliauskienei, nuoširdžiai užjaučiu 
dukrą Jolantą, jos šeimą ir visus artimuosius.

Aldona Staučienė

Malda pagerbiame išėjusią,
tylos minutė jai šventa.

Ramybės uostas jos jau laukia, 
Tegul kelionė bus lengva.

Mirus mylimai Mamytei Danutei Miliauskienei, nuoširdžius 
užuojautos žodžius tariame dukroms Jolantai ir Jūratei bei 

visiems artimiesiems.

V. Krėvės g. 3 laiptinės kaimynai

Niekas man nesakė, kad esu čia svečias –
nei lelijos žiedas, nei laukų gėlė. 

Balti žemės sodai, žemės pievos plačios – 
tik siaura, kaip lieptas, mūsų pakelė. (B. Brazdžionis

Į Amžinybę išėjus Danutei Miliauskienei, nuoširdžiai 
užjaučiame dukras Jolantą ir Jūratę bei visus artimuosius.

Buvę Maisto prekių parduotuvių susivienijimo darbuotojai 

Mes negalime užpildyti Jūsų netekties, bet norime pasidalinti Jūsų 
skausmu.

Mes negalime pakeisti lemties, bet norime palengvinti jos kelią.
Mes negalime įveikti būties, bet norėtume padėti savo buvimu.

Mirus brangiai Mamai, nuoširdžiai užjaučiame Vidą Garbulienę 
ir visus artimuosius. 

UAB „Druskininkų vandenys“ kolektyvas

Tu išėjai ir jau nebesugrįši, 
Jau niekad niekad nebegrįši... 

Kai soduos skleisis baltos vyšnios, 
Kvepės prie Nemuno alyvos, 

Ir žemę sveikins vyturys...
Tu išėjai, kai upės plaukia,

Žiedų gegužio nesulaukei, pasiglemžė liūdna Lemtis...

Mirus mylimai Mamytei, nuoširdžiai užjaučiame gydytoją 
Jolantą Žukauskienę ir jos šeimą.

Aušra Marčiukaitienė, Zita Plaščinskienė ir Teresė Pavlova

Skaudu, graudu, nyku...
Krenti į skausmo duobę begalinę

lyg paukštis palaužtu sparnu.
Mama negirdi Jūsų sielos skausmo,
keliauja Amžinybės slėpinių taku...

Mirus brangiai Mamytei, nuoširdžius užuojautos ir palaikymo 
žodžius skiriame šeimos gydytojai Jolantai Žukauskienei.

VšĮ Druskininkų PSPC kolektyvas



2025 m. kovo 27 d.12 Savaitraščio Nr. 497

06:00 „Gelbėtojai“.
07:30 Gauruoti šnipai.
09:30 KINO PUSRYČIAI 
Kempiniukas Plačiakelnis 2.

11:20 Knygų valdovas.
12:50 Troškimų akmuo.
14:40 Kietas šnipas.
16:20 Mergina iš Džersio.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 SUPERKINAS.

2025.03.29 d.
Šeštadienis

2025.03.28 d.
Penktadienis

2025.03.30 d.
Sekmadienis

2025.03.31 d.
Pirmadienis

2025.04.01 d.
Antradienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio pasa-

kos“.
07:00 „Kakava“.
08:00 „CSI. Majamis“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolis varguolis“.
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Šilta vietelė“.
08:30 „Farų karai. Charkivas“.

09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Mirtinas ginklas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Bekės pyktis.
22:45 Ritmo grupė.
01:00 „911“.
02:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
03:00 „Gyvūnų jaunikliai“.
04:00 „Kas namie šeimininkas?“.
05:00 Žinios.

05.00 „Paranormalūs atve-
jai. 911“. 
05.59 Programa.
06.00 „Vieno nusikaltimo is-

torija“.
08.00  Pasislėpusi Palanga. Ginčai dėl 
Palangos. 
08.30 „Byla prieš carą“.
09.00 „Švyturių žmonės“.
10.00 Skanus gyvenimas.
10.30 Sveikatos formulė.

06:00 „Reali mistika“.
07:00 „Slaptas turtuolis“.
08:00 „Pirkėjų karai“.
09:00 „Kas namie šeiminin-

kas?“.
10:00 „Gyvūnai genijai“.
11:10 „Lombardo ereliai“.
12:10 „Kaupikai“.
13:10 „Slaptas turtuolis“.
14:15 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:15 MANO HEROJUS.
23:30 Bekės pyktis.
01:15 „Gyvūnai genijai“.
02:25 „Kaupikai“.
03:25 „Reali mistika“.
04:30 Žinios.

05.00 „Paranormalūs atvejai. 
911“. 
05.59 Programa.
06.00 „Vieno nusikaltimo isto-

rija“.
08.00 „Mūsų gyvūnai“.
08.30 Lietuvos muziejai. 
09.00  Mūsų miesteliai. 
10.00 Ilgaamžiškumo gidas.
10.30 Geriausias.
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.
12.00 „Aleksandra“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 Laisvės TV valanda. 
20.00 Žinios.
20.18 Orai.
20.20 „Senis“.
23.00 Žinios.
23.28 Orai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Aleksandra“.
03:30 Laisvės TV valanda. 
04.10 24/7.

06:00 „Reali mistika“.
07:00 „Slaptas turtuolis“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 

09:00 „Lietuvos komandinis galiūnų 
čempionatas.
10:00 „Gyvūnai genijai“.
11:10 „Lombardo ereliai“.
12:10 „Kaupikai“.
13:10 „Slaptas turtuolis“.
14:15 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:15 Žudikų klubas.
23:35 „Didysis turas“.
01:05 Pragaras rojuje.
03:15 „Reali mistika“.
04:05 Propagandos diagnostika. 
04:30 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio pasa-
kos“.

07:00 „Kakava“.
08:00 „CSI. Majamis“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolis varguolis“.
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki...
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.
00:50 „FTB. Ieškomiausi“.
01:45 Trintukas. Atgimimas.
03:45 „Pirmieji pasimatymai“.
04:40 Programos pabaiga.

05.00 Geriausias.
05.30 Ilgaamžiškumo gidas.
06.00 Mūsų gyvūnai. 
 06.30 24/7.

07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00 „Paaukoti viską“.
09.00 „Laiptai į dangų“.
11.00 „Senis“.
12.30 Švarūs miestai.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Gyvenimas versle.
17.30 Pirmi kartai.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Laisvės TV valanda.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Emilie Richards“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra“.
01.30 Nauja diena. 
02.30 24/7.
03.25 Gyvenimas versle.
03.50 Pirmi kartai.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Šilta vietelė“.

08:30 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Mirtinas ginklas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Godumas.
22:50 Žudikų klubas.
01:05 „Didysis turas“.
02:45 „911“.
03:40 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
04:35 Propagandos diagnostika. 
05:00 Žinios.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Farai“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 PREMJERA „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
17:55 „Namų idėja su IKEA“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

06:00 „Legenda apie Korą“.
06:30 „Keista šeimynėlė“.
07:00 „Žvaigždžių karai. Jau-
nojo Džedajaus nuotykiai“.

07:30 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Svajonių ūkis“ . 
09:30 „Gyvūnų pasaulis“ . 
10:00 „Vytaro ferma“ . 
10:30 „Pasidaryk pats“ . 
11:00 „Gero savaitgalio receptas“ 
11:30 „Kotrynos burtai“ . 
12:00 „Slapta džiunglėse“.
13:10 „Polis“.
15:20 „Bridžita Džouns. Ties proto riba“.
17:30 „IKI šefų kovos“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 Žaidimas „galvOK“ . 
22:00 PREMJERA ŠEŠTADIENIO 
GERO KINO VAKARAS.

06:00 „Legenda apie Korą“.
06:30 „Keista šeimynėlė“.
07:00 „Žvaigždžių karai. Jau-
nojo Džedajaus nuotykiai“.

07:30 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „La Maistas. Iššūkis“ . 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“ . 
11:00 „Svajonių sodai“ . 
12:00 „Lemūrų salos gaujos“.
13:10 „Besikeičianti planeta“.
14:20 „Futbolo asas“.
16:10 „K-911“ . 
18:00 „Savi ratai“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Paskutinė vakarienė“ . 
21:00 VAKARO KINO TEATRAS.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Pasaulis pagal moteris“ . 
08:30 „Vytaro ferma“ . 
09:00 „Dronas“ 
10:00 „Meilės sūkuryje“ 
11:00 „Laisvės svajos“ 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Jonas Žemaitis. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Tango su žudiku.
00:35 Vanzės konferencija.
02:25 Su meile ir įsiūčiu.
04:20 Pakrančių istorijos.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Tai kur toliau? 

07:00 Jonas Žemaitis. Nenugalimasis. 
08:00 Mano pasas meluoja
08:30 Čia dabar?! 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
12:00 Japonijoje su Sue Perkins.
12:55 Įstabiausi pusiaujo gyvūnai.
13:50 Tėvas Braunas.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:00 Išaušus dienai X. Programa, skir-
ta pilietinei gynybai ir pasiruošimui eks-
tremalioms situacijoms. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
21:00 Dainuoju Lietuvą. 
23:00 Laukinė širdis.
01:05 Anoniminiai drovuoliai.
02:25 Tango su žudiku.
04:15 Japonijoje su Sue Perkins.
05:05 Įstabiausi pusiaujo gyvūnai.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Čia – kinas. 
06:30 Širdyje lietuvis. 

07:30 Kultūros diena. 
08:00 Šventadienio mintys. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mažyliai laukinėje gamtoje 2.
12:20 Premjera. Planeta Žemė.
13:10 Čingischano Mongolija.
14:00 Jaunasis Morsas.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 Premjera. Skarlet ir Kunigaikštis.
21:57 3 minutės iki kino. Filmą „Sielų 
aukcionas. 
22:00 Premjera. Sielų aukcionas. 
23:40 Vanzės konferencija.
01:30 Man patinka nemalonumai.
03:30 Skarlet ir Kunigaikštis.
04:20 Mažyliai laukinėje gamtoje 2.
05:10 Planeta Žemė.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Hanibalas.
23:45 Pakrančių istorijos.
00:30 Pasivaikščiojimai. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Savaitė. 
05:00 LRT RADIJO žinios.

05.00 Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Pirmi kartai.
08.00 Laisvės TV valanda.

09.30 Gyvenimas versle.
10.00 Sveikatos formulė.
10.30 Skanus gyvenimas.
11.00 Ilgaamžiškumo gidas.
11.30 Lietuvos muziejai.
12.00  Sveikatos kodas.
12.30 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00 Nauja diena.
14.00 „Cecelia Ahern“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Laiptai į dangų“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija.
23.30 Pusvalandis su Valatka.
00.00 Laisvės TV valanda.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.

06:00 „Gelbėtojai“.
06:55 „Dorotė ir Ozo šalies 
burtininkas“.
07:25 „Tomo ir Džerio pasa-

kos“.
09:30 KINO PUSRYČIAI.
11:15 Auksinis kompasas.
13:35 Seni vilkai.
17:20 Teleloto. 

03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Neatrasta Rusija“.

11.00 Švarūs miestai.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Aleksandra“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Lietuvos muziejai.
17.00 Pirmi kartai
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.30 Bušido ringas.
19.00 Mūsų miesteliai. 
20.00 Žinios.
20.18 Orai.
20.20 „Senis”.
23.00 Žinios.
23.28 Orai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Aleksandra“.
03.30 Mūsų miesteliai. 
04.10  „Švyturių žmonės“.
04.35 „Byla prieš carą“.

18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:00 Vakaro filmas.

12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 PREMJERA „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 PREMJERA „Gaujų karai. Le-
dlaužis“ . 
21:00 „Į sveikatą“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.



2025 m. kovo 27 d. Savaitraščio Nr. 49713

2025.04.02 d.
Trečiadienis

2025.04.03 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio pasa-
kos“.

07:00 „Kakava“.
08:00 „CSI. Majamis“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
11:30 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolis varguolis“.
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
 07.30  Skanus gyvenimas. 
08.00 „Paaukoti viską“.

09.00 „Gelbėjimo tarnyba“.
10.00 „Laiptai į dangų”..
 11.00 „Senis“.
12.30 Mūsų gyvūnai.
13.00 Nauja diena.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Žaidimo karalienė“.
22.30 Reporteris

06:10 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Šilta vietelė“.
08:30 „Farų karai. Charkivas“.

09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Mirtinas ginklas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Džona Heksas.
22:40 Godumas.
00:30 „911“.
01:30 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
02:30 „Ekstrasensų mūšis“.
04:30 Propagandos diagnostika. 
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio pasa-
kos“.

07:00 „Kakava“.
08:00 „CSI. Majamis“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolis varguolis“.
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou.
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Lietuvos muziejai.
08.00 „Paaukoti viską“.

09.00 „Gelbėjimo tarnyba.
10.00 „Žaidimo karalienė“.
11.00 „Senis“.
12.30 Geriausias.
13.00  Nauja diena.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Žaidimo karalienė“.
22.30 Reporteris
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra “.
01.30 Nauja diena. 
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

06:10 „Mano virtuvė geriausia“.
07:30 „Šilta vietelė“.
08:30 „Farų karai. Charkivas“.

09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Mirtinas ginklas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Juodasis šuo.
22:50 Džona Heksas.
00:30 „911“.
01:30 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.
02:30 „Ekstrasensų mūšis“.
04:30 „Lombardo ereliai“.
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio pasa-

kos“.
07:00 „Kakava“.
08:00 „CSI. Majamis“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolis varguolis“.
14:00 „Perlų paslaptys“.

05.00 Nauja diena.
06.00  „Senis“.
07.30 Byla prieš carą. 

08.00  „Paaukoti viską“.
09.00 „Gelbėjimo tarnyba“.
10.00 „Žaidimo karalienė“.
11.00 „Senis“.
12.30 Būsto anatomija.
13.00 Nauja diena. Aktualijų laida.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra “.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Žaidimo karalienė“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra “.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

06:10 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Šilta vietelė“.

08:30 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Mirtinas ginklas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Mobilusis.
22:55 Juodasis šuo.
00:45 „911“.
01:45 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
02:45 „Lombardo ereliai“.
04:10 Propagandos diagnostika. 
05:00 Žinios.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“ .
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Gaujų karai. Ledlaužis“ . 
09:00 „Dronas“ 
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 PREMJERA „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
15:30 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ .
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „Tv3 žinios“.
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 „Žvaigždžių žvaigždutės“ . 
21:00 „Į sveikatą“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Žvaigždžių žvaigždutės“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Gero vakaro šou“ . 
21:00 „Į sveikatą“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . s 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Didysis namų valymas.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Tai kur toliau? 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Hanibalas.
23:45 Didysis namų valymas.
00:30 Smalsumo genas. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 Tai kur toliau? 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Stilius. 
05:00 LRT RADIJO žinios.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Didysis namų valymas.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. Aktualijų programa. 
Ved. Domas Burkauskas.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Gimę tą pačią dieną. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Hanibalas.
23:45 Didysis namų valymas 
00:30 Euromaxx. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 LRT girdi. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Istorijos detektyvai. 

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Gero vakaro šou“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Farai“ . 
21:00 „Į sveikatą“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS .

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Ponių rojus
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Sekliai. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Hanibalas.
23:45 Pakrančių istorijos.
00:30 Aštuonkojis. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 Sekliai. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios.
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Beatos virtuvė. 
05:00 LRT RADIJO žinios.
05:05 Svarbi valanda.

22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra“.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta”.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.



2025 m. kovo 27 d.14 Savaitraščio Nr. 497

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 
3, 5, 11 kg dujų balionais, dujų degikliais šildymui bei 8 l 

angliarūgštės, argono ir mix balionais. Prekyba  techninėmis, 
maistinėmis dujomis ir kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame 
dėl suvirinimo, pjovimo įrangos bei jų eksploatacinių  medžiagų 

įsigijimo. Esame „Elme“, „Messer“, „Gass“ atstovai  
Druskininkų savivaldybėje. 

Dirbame nuo 8.00 val. iki 15.00 val. darbo dienomis adresu 
Pramonės g. 5, Druskininkai.

Tel. +370 699 43005, +370 313 52204

Kaminų valymas Druskininkuose ir apylinkėse.  
Tel. +370 612 82189

Trinkelių klojimas, šulinių kasimas-montavimas, 
griovimo darbai, medžių-krūmų pjovimas ir kiti 
statybiniai lauko darbai. Tel. +370 628 75156

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, 
rūsių, garažų ir sklypų išvalymas, paruošimas 
pardavimui, nekilnojamo turto sutvarkymas. 

Tel. +370 628 75156
DĖMESIO! 

Restoranas „Romnesa“  
Jaskonyse

Siūlome BANKETUS, FURŠETUS. Kaina – nuo 30 Eur/asm.

GEDULINGUS PIETUS bei METINES. Kaina – nuo 15 Eur/asm.
NAKVYNĘ. Kaina – nuo 18 Eur / asm.

Papildoma informacija ir užsakymai:  
romnesainfo@gmail.com ir tel.+370 606 00016

„Bilso sodyba“ 
teikia maitinimo, apgyvendinimo paslaugas. 
Ruošia užsakomuosius pietus, vakarienes, 

gedulingus pietus, banketus, tiekiame maistą 
išsivežimui. 

Esame įsikūrę 12 km nuo Druskininkų. 
Tel. +370 687 26807

Ūkininkas perka mišką, žemę, gali būti su sodyba, domina 
didesnis plotas. Visoje Lietuvoje. Prie vandens mokama iki 

1000 Eur už 1 metrą pakrantės. Tel. +370 611 01110

Sicilia restoranas - vyninė
 siūlo darbą konditerei (7,5 Eur / val. į rankas) bei  
virėjui/virėjai (1450 – 1600 Eur į rankas). Darbas 

pamainoje, ilga trumpa savaitė. Patirtis nebūtina, bet 
yra didelis privalumas. Susisiekite  +370 647 01111

Įstiklintų balkonų šiltinimas ir vidaus apdaila. 
Tel. +370 606 43448 

BALDAI
Spintos slenkančiomis sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, čiužiniai
Stiklo gaminiai / Minkšti baldai / Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“
 V. Kudirkos g. 33, Druskininkai.

Tel. +370 682 10953

Ūkininkas perka mišką, žemę, gali būti su sodyba, 
domina didesnis plotas. Visoje Lietuvoje. Jeigu yra prie 
vandens, mokama iki 1000 Eur už 1 metrą pakrantės. 

Tel. +370 611 01110

Visų modelių  
AUTOMATINIŲ SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS. 

Atvažiuoju į namus, suteikiu garantiją.  
Tel. +370 610 75472

Parduodame geros kokybės juodžemį ir smėlį.  
Galime pristatyti į vietą. Tel. +370 627 96945

Transporto įmonei reikalingas vairuotojas dirbti maršrutu 
LT-CZ-SK-LT arba LT-DE-LT. 

Tel. +370 677 71255

IĮ Misija Švara
 Laiptinių valymas – vos nuo 4 Eur per mėnesį. 

Biurų / ofisų valymas
Baldų giluminis valymas.

Telefonas pasiteirauti – +370 646 74776 

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-
mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 

Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  
Tel. +370 656 29324 ir +370 686 56366

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas, su skolomis). 

Sutvarkome paveldėjimo ir kitus dokumentus. 
Tel.: +370 644 55355, +370 660 66466 

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

PARAPSICHOLOGAS. Tel. +370 608 33221

Parduodamas 22 arų sklypas Viečiūnuose: geras 
privažiavimas, puiki vieta, kuriama naujų namų 

gyvenvietė, galimos kainos derybos.   
Kreiptis tel. +370 624 69222

Perkame juodo ir 
spalvoto metalo 

laužą. Didesnį kiekį 
pasiimame patys.  

Automobilių 
utilizacija.  

 Tel.: +370 687 66440, 
+370 682 20383

Vasaros restoranas – baras ELINGAS kviečia darbuotojus:
- picų kepėją (atlyginimas nuo 1900 Eur)
- virėją (atlyginimas nuo 1900 Eur)
- indų plovėją-pagalbinį virtuvės darbuotoją (atlyginimas 
nuo 1300 Eur)
- barmeną (atlyginimas nuo 1300 Eur)
- padavėją (atlyginimas nuo 1100 Eur)

*atlyginimai nurodyti, neatskaičius mokesčių.
Kviečiame prisijungti prie smagaus kolektyvo  

vasaros sezonui!
Skambinkite tel. +370 658 52420

TAPKITE MŪSŲ
PACIENTAIS !

PRISIRAŠYKITE JAU ŠIANDIEN

www.dpspc.lt    

+37031353702   

Kūdikių ir vaikų kineziterapija; 

Ergoterapija; 

Nauja paslauga - suaugusiųjų kineziterapija prie

šeimos gydytojo komandos; 

Mobilios slaugos paslaugos namuose; 

Pavežėjimo paslauga asmenims su judėjimo negalia

į polikliniką ir atgal; 

Koordinuota sveikatos priežiūra poliligotiems

pacientams.

VšĮ Druskininkų

PSPC



2025 m. kovo 27 d. Savaitraščio Nr. 49715

Asmeniniai skelbimai
Ieškomas pirkti 3 kambarių 
butas Druskininkuose, be tar-
pininkų. Domina butai antrame 
arba trečiame aukšte, gali būti 
be remonto. Siūlyti įvairius va-
riantus. Tel. +370 625 26841

Ieško apleistos sodybos ar že-
mės sklypo vienkiemyje, miš-
ke ar prie vandens. Tel. +370 
612 57651

Perka žemę, mišką visoje Lie-
tuvoje. Tel. +370 612 57651

Perka senus, apleistus pasta-
tus ir kitus statinius visoje Lie-
tuvoje.Tel. +370 612 57651

Ūkininkas perka mišką, žemę, 
gali būti su sodyba, domina di-
desnis plotas. Visoje Lietuvo-
je. Kas turi prie vandens, mo-
kama iki 1000 Eur už 1 metrą 
pakrantės. Tel. +370 611 01110

Ieškomas pirkti sodas, gali būti 
apleistas. Tel. +370 628 75156

Nuoma
Nuomojamos (parduoda-
mos) parduotuvės „Spinta“ 
patalpos M. K. Čiurlionio 
g. 54, galima įvairi veikla.  
Tel. +370 614 96329 

Išnuomojamas garažas Nera-
vų g. (prie „Eglės“ sanatorijos). 
Tel. +370 601 75300

Išsinuomotume 3 kamba-
rių butą Druskininkų mieste. 
Skambinti tel. +370 611 19020

Išnuomojamas namas Druski-
ninkuose, plotas – 150 kv. m, 
yra rūsys (150 kv. m), šildy-
mas, elektra, vanduo, kanali-
zacija. Tel. +370 698 03155

Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas miesto centre, Antakalnio 
g. 13, 2 aukštas, rami vieta, 
puiki būklė, atliktas remontas, 
plotas – 41 kv. m. Kaina – 300/
mėn. ir komunaliniai mokes-
čiai. Bus imamas 1 mėn. de-
pozitas. Tel. +370 686 77358

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda kviečius, traiš-
kytus kviečius, vasarinius 
kviečius „Corneto“, grikius.  
Tel. +370 616 11588

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Parduoda įvairias malkas. Tel. 
+370 608 70658

Parduoda sausas, pušines 
malkas. Kaladėmis, skaldytas 
rąsteliais, pristatymas nemo-
kamas. Tel +370 639 79679

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose: geras privažia-
vimas, puiki vieta, kuriama 
naujų namų gyvenvietė, ga-
limos derybos.  Kreiptis tel.  
+370 624 69222

Jaskonyse parduodamas 7 
arų namų valdos sklypas, prie 
kavinės „Romnesa“. Kaina – 
9100 Eur. Tel. +370 610 10740

Parduodamas gyvenamasis 
namas su vaizdu į Raigardo 
slėnį ir visomis komunikacijo-
mis, 14 arų sklypu ir papildo-
mais statiniais už 119 tūkst. 
eurų. Tel. +370 602 28830 

Miesto centre, M. K. Čiurlio-
nio g. 86 parduodamas butas: 
4 aukštas iš 5, 2 kambariai, 
atlikta renovacija, kaina – 95 
000 Eur, renovacija apmo-
kėta. Tel. +370 688 24300, 
 +370 313 56497

Parduodamas sodo sklypas 
Viečiūnuose, sodų bendrijo-
je „Papartis“, Paparčio 12-oji 
g. 5, 6 arų žemės sklypas.  
Tel. +370 678 34246

Parduodamas 3 kambarių bu-
tas Liškiavos g., 1 aukštas, 
plotas – 66, 89 kv. m, su rūsiu, 
1975 m., mūrinis, reikalingas 
remontas, parduoda savinin-
kas. Tel. +370 686 51583

Parduodami butai: 1-2-3 
kambarių butai miesto cen-
tre, dviejų aukštų pastate.  
Tel. +370 641 68669

Neravų g. parduodamas 
1 kambario butas (plo-
tas – 25 kv. m), 4 aukštas 
iš 5, reikalingas remontas.  
Tel.  +370 605 18373

Perka nekilnojamą turtą

Perka 1-2 kambarių butą 
Druskininkų mieste. Tinka ir 
remonto reikalaujantis butas. 
Tel. +370 626 63621

Perka nenaudojamą, apleistą 
žemės ūkio paskirties žemę 
Druskininkų savivaldybės ribo-
se. Tel. +370 616 16247

Perka garažą Druskininkuo-
se, siūlyti įvairius variantus.  
Tel. +370 699 43002

Perka nereklamuojamą inter-
nete žemės sklypą Baltašiškė-
je arba Gailiūnų kaime, esantį 
prie Nemuno. Taip pat sudo-
mintų ir butas miesto centre. 
Tel. +370 621 37087

Beržinės, pušinės, alksninės 
malkos. Tel. +370 650 20402

Parduoda įvairius daiktus

Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos (juodos bei bal-
tos spalvos), tinkančios van-
dens laikymui. Kaina – 75 
Eur. Galimas pristatymas.  
Tel. +370 606 59756

Parduodamas moteriškas dvi-
ratis: 7 pavarų, 28 coliai. Kai-
na – 220 Eur. Tel.: +370 688 
24300, +370 313 56497

Parduoda naudotas sti-
klo pluošto baidares.  
Tel. +370 615 88546, Marcin-
konys

Parduodami geros būklės me-
taliniai garažo vartai (rėmas 
– cinkuotas, varčia metalinė, 
baltai dažyta). Plotis – 2, 3 m, 
aukštis – 2, 05 m, 2 vnt., 1 vnt. 
kaina – 330 Eur, parduodamos 
dvi kriauklės, viena cinkuo-
ta, kita keraminė, su kranais.  
Tel. +370 698 39238

Geros būklės šaldytuvas 
„Beko“:  1 m aukščio, vei-
kiantis, suomiška sekcija 
„Lahti“: 5 dalių, naudota, rau-
donmedžio spalva, mokoma-
sis gyvsidabrio termometras 
(nuo -5 iki +365 laipsnių C), 
retų alaus taurių kolekcija.  
Tel. +370 6066 0612

Parduodami keturi plastikiniai 
langai. Tel. +370 655 49777

Parduodamas „Bauercook“ 
daugiafunkcis virtuvinis kom-
bainas, nenaudotas, su krep-
šiu ir receptų knyga. Teirautis 
tel. +370 699 19634

Pigiai parduodami dviračiai: 
moteriškas, vyriškas, vaikiš-
kas, staklėmis austos lova-
tiesės, pakabinami šviestu-
vai, vežimėliai prekėms vežti, 
vaizdo leistuvas „Sony“, pus-
kailiniai ir trumpi lapės kaili-
niai, ilgi mutoniniai kailiniai, 
keturkampis virtuvinis stalas.  
Tel. +370 663 81211

Kreivuolių pavėsinė, malki-
nės sandėliukas, lauko me-
dinis WC, koklinis pečius, 
vandens kubilas su vidine 
krosnele pramogai, diskinis 
pjūklas – obliavimo mašina.  
Tel. +370 656 38881

Parduoda mažai naudotą, pui-
kią bei kompaktišką skalbimo 
mašiną „ELECTROLUX“, 40 
cm pločio,  kaina – 300 Eur.
Tel. +370 655 03701

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur., „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur, „Miškas, mediena, malkos“ – 4 Eur, „Išsinuomo-

čiau“ – 3 Eur, „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 4 Eur, „Žemės ūkio produkcija“ – 4 Eur, „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“, „Reikalinga“ – 3 Eur,  
„Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

PARDUODAME JUODŽEMĮ.  
Tel. +370 695 59961

Visi vidaus apdailos darbai: plytelių klijavimas, grindų 
dėjimas, tinkavimas, glaistymas, dažymas, gipso plokščių 
montavimas, tapetų klijavimas, elektros ir santechnikos 

darbai, baldų, virtuvės įrangos montavimas ir kita.  
Tel. +370 627 34569

Gerbiami Neravų kaimo bendruomenės nariai,
kviečiame Jus į visuotinį narių susirinkimą, kuris vyks:
• 2025 m. balandžio 9 d., 18.00 val.
• Neravų kaimo bendruomenės namuose

Darbotvarkė:
• Neravų kaimo bendruomenės (asociacijos) 2024 m. 
veiklos ataskaita.
• 2025 m. veiklos planai ir projektai.
• Klausimai ir pasiūlymai.

Jūsų dalyvavimas – labai svarbus bendruomenės veikla ir 
tolimesnei plėtrai! Laukiame visų bendruomenės narių!

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel.+370 684 74873 www.juozomalkos.lt

Sudėtingų ir mažagabaritinių vonios kambarių pil-
nas kapitalinis remontas. Visi buto remonto darbai. 

Važiuoju ir į smulkius užsakymus.  
Tel. +370 606 43448 

Kondicionieriai, šilumos siurbliai, jų prekyba, montavi-
mas, konsultacijos, gera kaina. Galimybė gauti iki 100 

proc. kompensaciją įrangai mažesnes pajamas gaunan-
tiems piliečiams. Tel. +370 600 23832

Remontuojame namus, butus, visa vidaus ir išorės ap-
daila, darome terasas. Tel. +370 648 06724

Skardinių stogų ir sienų remontas bei dažymas.  
Tel. +370 602 11002, +370 619 10556

„Tip Tap“ svečių namai ieško  
kambarių tvarkytojos (-o).

Darbas: pusė etato, slenkantis grafikas.
Atlyginimas: 519 Eur (pusė etato), papildomi priedai,  

kai didelis užimtumas. 
Ieškoma pagalbininkė dėl didesnio klientų srauto.

Tel. +370 698 39402, Vincas
El.p. info@tiptap.lt

Perka įvairius daiktus

Perka patefonus, plokšteles 
bei kitą seną elektro techniką. 
Tel.+370 673 56512

Ieško senų laikų indų. Tel. 
+370 639 78954

Perka senovines, namuose 
staklėmis austas lovatieses. 
Tel. +370 621 23704

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodamas automobilis 
„GAZ 21“ (Volga), vienas šei-
mininkas, smulkesnė informa-
cija tel. +370 629 20536

Parduoda automobilį „Volvo 
V50“: mechanas, 1, 8 l, benzi-
nas-dujos, 2009 m., universa-
las, rida – 225 000 km, ideali 
būklė, iš Olandijos, sidabro 
spalva. Tel. +370 696 63960

 

Dovanoja
Dovanoja sofą-lovą su pataly-
nės dėže. Tel. +370 678 17101

Dovanoja senovinį televizorių 
„Tauras“. Tel. +370 601 59598

Ieško darbo
Sąžiningas, atsakingas vy-
ras ieško darbo prižiūrė-
ti sodybą, gali joje gyventi.                                               
Tel. +370 626 64577

Dažome namus, dengiame stogus, dažome juos, 
darome terasas, tveriame tvoras.

Kreiptis tel. +370 608 09252

Nuomojamos (parduodamos) parduotuvės „Spinta“ 
patalpos M. K. Čiurlionio g. 54, galima įvairi veikla.

 Tel. +370 614 96329



2025 m. kovo 27 d.16 Savaitraščio Nr. 497

Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione 
tiražo savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale  
www.manodruskininkai.lt 

Daugiau informacijos  
tel. 0 646 27272 ir 0 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt


